

Sağlık Çalışanları Yeniden İş Bıraktı

MERHABA GAZETESİ
09 OCAK 2025 HABERİ



Hekimler ve sağlık emekçileri, halkın sağlık hakkını savunmak için iş bırakma eylemiyle taleplerini duyurmaya devam ediyor

Balikesir Tabip Odası, hekimlerin ve sağlık çalışanlarının haklarını korumak amacıyla düzenlediği ikinci iş bırakma eylemiyle sesini bir kez daha duyurdu. Sağlık çalışanları, Sağlık Bakanlığı tarafından yürürlüğe konulan yönetmeliklerin geri çekilmesi için iş bırakma kararı alarak, taleplerini net bir şekilde ortaya koydu. Eylemde, halkın sağlık hakkı ve sağlık çalışanlarının özlük hakları için mücadele ettiklerini vurgulayan konuşmalar yapıldı.

"Halkın Sağlık Hakkını Korumaya Kararlıyız"

Balikesir Tabip Odası, eylemde yaptığı açıklamada, Sağlık Bakanlığı'nın yeni yönetmeliklerinin hem hekimlerin çalışma koşullarını

zorlaştırdığını hem de halkın nitelikli sağlık hizmetine erişimini engellediğini belirtti. Tabip Odası yetkilileri, halk sağlığı için geri adım atılmayacağını ve bu konuda mücadeleye devam edeceklerini dile getirdi.

"Yönetmelikler Sağlık Hizmetlerini Tehdit Ediyor"

Eyleme katılan sağlık emekçileri ise, yönetmeliklerin sağlık sistemi üzerinde olumsuz etkiler yarattığını savundu. Çalışma koşullarının giderek zorlaştığını belirten hekimler, bu şartların düzeltilmemesi halinde sağlık hizmetlerinde aksaklıkların kaçınılmaz olacağını vurguladı. Taleplerinin karşılanmaması durumunda, sağlık çalışanlarının

eylemlerini sürdürmekte kararlı oldukları ifade edildi.

Sağlık Sendikalarından Büyük Destek

Bandırma Eğitim Araştırma Hastanesi önünde gerçekleştirilen iş bırakma eylemine sadece hekimler değil, aynı zamanda diğer sağlık çalışanları ve sağlık sendikaları da destek verdi. Sağlık sisteminin her yönüyle baskı altında olduğunu belirten sendikalar, sağlık çalışanlarının haklarını koruma konusunda birlikte hareket edeceklerini belirtti. Sağlık Bakanlığı'ndan, yönetmeliklerin geri çekilmesi ve sağlık çalışanlarının taleplerinin dikkate alınması isteniyor. Bülten

GÜNCEL

İş bırakıp eylem yaptılar

HABERCİ GAZETESİ
09 OCAK 2025 HABERİ

Balıkesir Sağlık Platformu üyeleri dün iş bırakıp, Atatürk Şehir Hastanesi önünde açıklama yaptı. Balıkesir Tabip Odası Genel Sekreteri Şahin Cılız, "Her gün yüzbinlerce kişiyi sağlığına kavuşturmak, hastalanmalarını önlemek için çalışırken; şiddet, mobbing, performans dayatması, güvencesiz gelir, liyakatsiz yöneticiler, sağlıkta çeteleşme gibi say say bitmeyecek sorunlarla boğuşuyoruz. Tüm bu sorunların çözümü için görev alması gereken kamu otoritesini ise yanımızda değil, her seferinde karşımızda buluyoruz" dedi.



Balıkesir Sağlık Platformu üyeleri iş bırakma eylemi yaptı. Sağlık çalışanları Atatürk Şehir Hastanesi önünde yaptıkları açıklamada yaşadıkları sıkıntıları bir kez daha gündeme getirdi. Balıkesir Tabip Odası Genel Sekreteri Doktor Şahin Cılız, "Her gün yüzbinlerce

Cılız, açıklamasına şöyle devam etti: "Bu çığlık sağlık emekçilerinin sesi. Sağlık Bakanlığı'na sesleniyoruz: Halkın sağlığını korumak ve geliştirmek istiyor musunuz? Hekimlerin, ebe, hemşire ve sağlık emekçilerinin sorunlarını çözmek istiyor musunuz? Bu çığlık tüm basamaklarda

imkan vermeyecek, adil, şeffaf, toplumcu bir sağlık sistemini ve halkımızın sağlığını savunuyoruz. Sağlık emek-meslek örgütleri olarak sağlıklı bir toplum ve iyi çalışan bir sağlık sistemi için birinci basamağa yönelik 'Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme

HABERCİ GAZETESİ 09 OCAK 2025 HABERİ

şiddet, mobbing, performans dayatması, güvencesiz gelir, liyakatsiz yöneticiler, sağlıkta çeteleşme gibi say say bitmeyecek sorunlarla boğuşuyoruz. Tüm bu sorunların çözümü için görev alması gereken kamu otoritesini ise yanımızda değil, her seferinde karşımızda buluyoruz.

"BAKANLIĞIN OLUMSUZ TAVRINA KARŞI İŞ BIRAKIYORUZ"

Taleplerimizin dikkate alınmaması ve sorunların devam etmesi nedeniyle sağlıkçılar olarak iş bıraktık. Sağlık Bakanlığı, toplumun ve sağlık emekçilerinin sorunlarına çözüm üretmek için bizlerin görüş ve önerilerini dikkate almak yerine; yeni yönetmeliklerle, otoriter emek rejimini tam anlamıyla yerleşik hale getirerek bizleri yok saymaya, itirazlarımızı sindirmeye, iş bırakma eylemlerimizin etkisini görünmez kılmaya çalışıyor.

Bakanlığın bu olumsuz tavrına karşı bugün tüm sağlık kurumlarında üretimden gelen gücümüzü kullanarak iş bırakıyoruz. Ayrıca birinci basamakta çalışan hekimlerin, ebelerin, hemşirelerin ve tüm sağlık emekçilerinin uzun süredir sürdürdüğü mücadeleyi de selamlıyor, iş bırakma eylemlerini tüm sağlık emek gücü olarak sahiplendiğimizi ifade ediyoruz" dedi.

sağlığına kavuşturmak ve hasta olmalarını engellemek için çalışan sağlık

atlı maddelik talebimizi kamuoyu ile paylaştığımız. Taleplerimizin



emekçilerinin sesidir. Bunu duymak zorundasınız. Uzun yıllardır çalışma şartlarımızın saydığımız gerekçelerle bilinçli ve programlı olarak kötüleştirilmesi meslek onurumuzu, toplum sağlığını ve hepimizin geleceğini tehdit edere boyutlara ulaşmıştır. Tüm uyarılarımıza rağmen sözlümüz görmezden gelinmeye devam etmektedir. Bizler bu eylemlerle meslek onurumuza sahip çıkarken sağlıkta çeteleşmeye

karşılanmasının sadece bizlerin çalışma ve yaşama koşullarımızı iyileştirmekle kalmayacağını, tüm toplumun nitelikli ve erişilebilir bir sağlık hizmetine kavuşacağını bilmesini istiyoruz. Her kademede çalışan her meslekten hekim, diş hekimi, ebe, hemşire ve tüm sağlık emekçileri ile tüm toplumu bizlere katılmaya, sesimize ses vermeye davet ediyoruz."

■ Fetnur KOCA



BALIKESİR SAĞLIK PLATFORMU'NDAN SAĞLIK BAKANLIĞI'NA SERT TEPKİ

• İLKAN TOPRAK

Balikesir Sağlık Platformu üyeleri, sağlık emek meslek örgütleri ile birlikte, sahada çalışan hekim, ebe, hemşire ve sağlık emekçileri olarak sağlık müdürlükleri önünde toplandı ve üçüncü defa iş bırakma eylemi gerçekleştirdi. Eylemde, Sağlık Bakanlığı'na seslenerek sağlık çalışanlarının karşılaştığı sorunların çözülmesi gerektiğini vurgulayan sağlık emekçileri, özellikle Aile Hekimliği Ödeme ve Sözleşme Yönetmeliği'ne yönelik ağır eleştirilerde bulundu. Sağlık çalışanları, bu yönetmelik ile birlikte hastalarına yönelik tedavi süreçlerinin kısıtlandığını ve sağlık emekçilerinin gelirlerinin azaltıldığını belirterek; hastaların tıbbi durumuna göre ilaç yazma özgürlüğünün kısıtlanmasına da tepki gösterdi.

Balikesir Sağlık Platformu, düzenledikleri basın açıklamasında, Sağlık Bakanlığı'na yönelik eleştirilerde, "Yönetmelikle hekimlerin yazdığı reçeteler baskı altına alınmakta; antibiyotik, ağrı kesici ve mide ilaçları yazmamız kısıtlanmaktadır. Hastaların tıbbi durumu neyi gerektiriyorsa, bizler o ilacı yazmakla yükümlüyüz" dedi. Bir diğer önemli konuya değinen sağlık çalışanları, hastaların aile sağlığı merkezlerine başvurmadiği durumlarda sağlık emekçilerinin gelir kaybına uğradıklarını söyledi. Eylemciler açıklamalarının devamında ise; "Hastalarının sağlığını korudu diye

hekimlerin gelirinin azaltılması hangi mantığa sığar?" diyerek duruma tepki gösterdi. Aile Hekimliği Performans ve Ödeme Yönetmeliği'ni eleştiren sağlık emekçileri, yönetmeliğin sağlık çalışanlarını "puan toplayan bilgisayar oyun figürlerine" dönüştürdüğünü, sözleşme feshi tehdidi ile meslek bağımsızlıklarının ve onurlarının ayaklar altına alındığını ifade etti. Eylemciler, "Bu yönetmelik derhal geri çekilmelidir" şeklinde ortak bir çağrı yaptı. Aile sağlığı merkezlerinde çalışan sağlık emekçilerinin mali kayıplarına dikkat çeken Balikesir Sağlık Platformu üyeleri, enflasyon karşısında gelirlerinin artmadığı, hatta birçok aile hekiminin kendi cebinden para harcadıklarını vurgulayarak; "Biz esnaf değiliz, biz hekimleriz. Hastalarımızın sağlığından başka bir şey düşünmek zorunda bırakılmak istemiyoruz"

dedi. Sağlık Bakanlığı'nın hastalık yönetim platformu (HYP) sisteminin de verimsiz olduğu ve aile hekimlerinin üzerindeki ek yükü arttırdığı belirtildiği eylemde sağlık çalışanları; "Hekimler veri toplama memuru değildir" şeklinde konuştu. Sağlık platformu, taleplerinin yalnızca sağlık çalışanlarının hakları için değil, halkın eşit, ücretsiz ve nitelikli sağlık hizmeti alma hakkı için de önemli olduğunu vurguladı. Eylemciler, talepleri karşılanana kadar mücadeleye devam edeceklerini ve halkın da desteğini beklediklerini ifade ederek; "Biz burada mesleğimiz, emeğimiz ve yurttaşlarımızın sağlığı için bir araya geldik. Taleplerimiz karşılanana kadar çeşitli eylem ve etkinliklerle sağlık otoritesini harekete geçireceğiz" şeklinde açıklama yaparak, mücadelenin süreceğini belirttiler.



BİRLİK GAZETESİ 09 OCAK 2025 HABERİ



SAĞLIKÇILAR TALEPLERİNİ YİNELEDİ

Balıkesir Sağlık Platformunun bileşenleri Atatürk Şehir Hastanesi'nde ortak basın açıklaması düzenledi. Yapılan basın açıklamasında sağlıkçılar, taleplerini yineleyerek 'eziyet yönetmeliği' olarak adlandırdıkları Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğinin geri çekilmesini istedi

• UMUT SAYAN

Balıkesir Sağlık Platformu tarafından dün Balıkesir Atatürk Şehir Hastanesi önünde basın açıklaması yapıldı. İş bırakma eyleminin üçüncü gününde bir araya gelerek sağlık çalışanlarının yaptığı basın açıklamasında hükümetten sektördeki sorunların giderilmesi istendi. Balıkesir Sağlık Platformu adına basın açıklamasını Balıkesir Tabip Odası Genel Sekreteri Dr. Şahin Ciliz yaptı. Ciliz, sözlerine şöyle başladı: "Her gün yüzbinlerce kişiyi sağlığına kavuşturmak, hastalanmalarını önlemek için çalışırken; şiddet, mobbing, performans dayatması, güvencesiz gelir, liyakatsiz yöneticiler, sağlıkta çeteleşme gibi say say bilmeyecek sorunlarla boğuşuyoruz. Tüm bu sorunların çözümü için görev alması gereken kamu otoritesini ise yanımızda değil, her seferinde karşımızda buluyoruz."

SAĞLIKÇILAR İŞ BIRAKTI

Taleplerinin dikkate alınmaması ve sorunların devam etmesi nedeniyle sağlıkçılar olarak iş bıraktıklarını belirten Dr. Şahin Ciliz: "Sağlık Bakanlığı, toplumun ve sağlık emekçilerinin sorunlarına çözüm üretmek için bizlerin görüş ve önerilerini dikkate almak yerine; yeni yönetmeliklerle, otoriter emek rejimini tam anlamıyla yerleşik hale getirerek bizi yok saymaya, itirazlarımızı sindirmeye,

iş bırakma eylemlerimizin etkisini görünmez kılmaya çalışıyor. Bakanlığın bu olumsuz tavrına karşı bugün tüm sağlık kurumlarında üretimden gelen gücümüzü kullanarak iş bırakıyoruz. Ayrıca birinci basamakta çalışan hekimlerin, ebelerin, hemşirelerin ve tüm sağlık emekçilerinin uzun süredir sürdürdüğü mücadeleyi de selamlıyor, iş bırakma eylemlerini tüm sağlık emek gücü olarak sahiplendiğimizi ifade ediyoruz" dedi.

BU ÇİĞLIK, SAĞLIK EMEKÇİLERİNİN SESİDİR

Sağlık Platformu adına konuşan Dr. Şahin Ciliz, Çığlık sağlık emekçilerinin sesi olduğunu şu sözlerle söyledi: "Sağlık Bakanlığı'na sesleniyoruz: Halkın sağlığını korumak ve geliştirmek istiyor musunuz? Hekimlerin, ebe, hemşire ve sağlık emekçilerinin sorunlarını çözmek istiyor musunuz? Bu çığlık tüm basamaklarda sağlık hizmeti üreten yüzbinlerce hastayı sağlığına kavuşturmak ve hasta olmalarını engellemek için çalışan sağlık emekçilerinin sesidir. Bunu duymak zorundasınız."

UYARILARIMIZ GÖRMEZDEN GELİNİYOR

Öte yandan Sağlık Bakanlığı'na yaptıkları uyarıların görmezden gelindiğini ifade eden Dr. Şahin Ciliz: "Uzun yıllardır çalışma şartlarımızın saydığımız gerekçelerle bilinçli ve programlı olarak kötüleştirilmesi meslek

onurumuzu, toplum sağlığını ve hepimizin geleceğini tehdit edere boyutlara ulaşmıştır. Tüm uyarılarımıza rağmen sözlerimiz görmezden gelinmeye devam etmektedir. Bizler bu eylemlerle meslek onurumuza sahip çıkarken sağlıkta çeteleşmeye imkan vermeyecek, adil, şeffaf, toplumsal bir sağlık sistemini ve halkımızın sağlığını savunuyoruz" diye söyledi.

TÜM TOPLUM NİTELİKLİ VE ERİŞİLEBİLİR SAĞLIK HİZMETİNE KAVUŞACAK

Taleplerinin gerçekleşmesi halinde tüm toplumun nitelikli ve erişilebilir bir sağlık hizmetine kavuşacağını da sözlerine ekleyen Dr. Şahin Ciliz: "Sağlık emek - meslek örgütleri olarak sağlıklı bir toplum ve iyi çalışan bir sağlık sistemi için birinci basamağa yönelik 'Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği'nin geri çekilmesini de içeren altı maddelik talebimizi kamuoyu ile paylaştık. Taleplerimizin karşılanmasının sadece bizlerin çalışma ve yaşama koşullarımızı iyileştirmekle kalmayacağını, tüm toplumun nitelikli ve erişilebilir bir sağlık hizmetine kavuşacağını bilmesini istiyoruz. Her kademedeki çalışan her meslekten hekim, diş hekimi, ebe, hemşire ve tüm sağlık emekçileri ile tüm toplumu bizlere katılmaya, sesimize ses vermeye davet ediyoruz" ifadelerini kullanarak sözlerini tamamladı.



AİLE HEKİMLERİNİN İŞ BIRAKMA EYLEMİNE 1. VE 2. BASAMAK DA KATILDI

HASTANELERDE HAYAT DURDU

1 Kasım'da yürürlüğe giren Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği yönetmeliğine tepki gösteren hekimler ve sağlık çalışanları ikinci ve üçüncü basamak hizmet veren kurumlarda iş bırakma eylemi düzenledi.

AİLE Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği yönetmeliğine tepki gösteren hekimler ve sağlık çalışanları ikinci ve üçüncü basamak hizmet veren kurumlarda iş bırakma eylemi düzenledi.

Birinci basamak sağlık hizmetinde yapılan iş bırakma eyleminin üçüncü gününde bu kez birinci ve ikinci basamak sağlık hizmeti veren kurumlarda çalışan hekimler ve sağlık çalışanları da iş bırakma eylemine katıldı. Altılız Şehir Hastanesi'nde bir araya gelen hekimler ve sağlık çalışanları yaptıkları basın açıklamasında eziyet yönetmeliği diye adlandırdıkları Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğinin bir an önce geri çekilmesini istedi. Halk sağlığının olumsuz etkileneceğini söyleyen hekimler mücadelelerinin devam edeceğini ifade etti.

"SAYA SAYA BİTMEYECEK SORUNLARLA BOĞUŞUYORUZ"

Eyleme katılan tüm hekim ve sağlık çalışanları adına ortak basın açıklamasını okuyan Balıkesir Tabip Odası Genel Sekreteri Dr. Şahin Ciliz sağlık alanında yapılan yanlış uygulamalara tepki gösterdiklerini söyledi. Ciliz konuşmasında şunlara dikkat çekti:

"Haklıyız, kararlıyız, yarattığınız sorunlar çözülene kadar mücadeleye devam edeceğiz. Bizler emek ve meslek örgütlerimizin çağrısıyla sağlık sisteminde yaşanan çöküşü protesto etmek, sesimizi hep birlikte yükseltmek ve taleplerimizi haykırarak üzerine bugün ülkenin her bir köşesinde meydanlarda bir araya gelmiş hekim, diş hekim, hemşire, ebe, acil tip teknisyeni, paramedik, teknisyen yani sağlık emekçileriyiz.

Her gün yüzbinlerce kişiye sağlığını kurtarmak, hastalığın varlığını önlemeye çalışırken şiddet, mobbing, performans

dayatması, güvencesiz gelir, liyakatsiz yöneticiler, sağlığa çeteleşme gibi sayı sayı bitmeyecek sorunlarla boğuşuyoruz.

"ÜRETİMDEN GELEN GÜCÜMÜZÜ KULLANARAK İŞ BIRAKIYORUZ"

Tüm bu sorunların çözümü için görev alması gereken kamu otoritesi ise yanımızda değil, her seferinde karımızda duruyor. Sağlık Bakanlığı toplumun ve sağlık emekçilerinin sorunlarına çözüm üretmek için bizlerin görüş ve önerilerini dikkale almak yerine yeni yönetmeliklerle otorite rejimi tam anlamıyla yerleşik hale getirerek bizleri yok saymaya, ıbrızlarımızı sindirmeye, iş bırakma eylemlerimizin etkisini görünmez kilmaya çalışıyor. Bakanlığın bu olumsuz tavrlarına karşı bugün sağlık kurumlarında üretime gelen gücümüzü kullanarak iş bırakıyoruz. Ayrıca birinci basamakta çalışan hekimlerin, ebelerin, hemşirelerin ve tüm sağlık emekçilerinin uzun süredir sürdürdüğü mücadeleyi de selamlıyor, iş bırakma eylemlerini tüm sağlık emek gücü olarak sahiplendiğimizi ifade ediyoruz.

"BU SES SAĞLIK ÇALIŞANLARININ HAYKIRIŞI"

Sesimizi duyur var mı? Sağlık Bakanlığında sesleniyoruz! Halkın sağlığını korumak ve geliştirmek istiyor musunuz? Hekimlerin, ebe, hemşire ve sağlık emekçilerinin sorunlarını çözmek istiyor musunuz?

Bu çelik tüm basamaklarda sağlık hizmeti üreten, yüzbinlerce hastayı sağlığına kavuşturmak ve hasta olmalarını engellemek için çalışan sağlık emekçilerinin sesidir. Bunu duymak zorundasınız.

Uzun yıllar çalışma şartlarımızı saydığınız gerekçelerle bilinci ve programlı olarak kötüleştirilmesi meslek onurumuzu, toplum sağlığını ve hepimizin geleceğini



tehdit eder boyutlara ulaşmıştır. Tüm uyarılarımıza rağmen sözlerimiz görmezden gelinmeye devam edilmektedir.

"YÖNETMELİK GERİ ÇEKİLMELİ"

Depremi üzerinden iki yıl geçmesine rağmen deprem bölgesinde hala insanca çalışma ve yaşama koşulları sağlanamamış sağlık emekçilerinin sorunları giderilmemiştir. Genç meslektaşlarımızın, etik değerleri temel alan, donanımlı ve nitelikli bir eğitim alabilmelerinin engellenmesi ve düzeltilmesi eğitim haklarının engellenmesidir.

Mobbing kabul edilemez! Gerçekçi yasal düzenlemeler çıkarılmalı; etkili şikayet ve çözü mekanizmaları geliştirilerek, işler hale getirilmelidir.

Bizler bu eylemlerle meslek onurumuza sahip çıkarken sağlığa çeteleşmeye imkan vermiyoruz; adil, şeffaf, toplumsal bir sağlık sisteminin kurulmasını ve halkımızın sağlık hakkını da savunuyoruz.

Sağlık meslek emek örgütleri olarak; sağlıklı bir toplum ve iyi çalışan bir sağlık sistemi için birinci basamağa yönelik "Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme

Yönetmeliği'nin "geri çekilmesini de içeren altı maddelik talebimizi kamuoyu ile paylaştığımız. 2'nci ve 3'ncü basamağın sorunlarını biliyor ve taleplerimizi kamuoyuyla paylaşıyoruz.

"TALEPLERİMİZİN YERİNE GETİRİLMESİNİ İSTİYORUZ"

Sağlık şiddetli artarak düzenlemeler değil şiddetli önlenmesini sağlayacak etkin ve caydırıcı tedbirler alınması, etkili şiddet yasası çıkarılması ve sağlık çalışanlarının can güvenliği sağlanmasıdır. Tüm sağlık mesleklerine yönelik tanımlar net olarak yapılmalı, angarya çalıştırma yasaklanmalı, üniversite hastaneleri başta olmak üzere çalışanların tayin hakları, özük ve sosyal hakları garanti altına alınmalıdır. Hekimleri, Diş Hekimleri ve hastalar da mağdur eden, hekimlere karşı şiddet kaynağı olan, halkın sağlığını tehlikeye atan, hastalara yeterli tedavi yapma süresi sağlamayan 5 dakikada muayene dayatmasından vazgeçilmeli, nitelikli bir sağlık hizmeti sunabilmek için hasta randevuları her hastaya en az 15 dakika ayrılmak şekilde düzenlenmelidir. Diş hekimlerinde saat 24.00'dan sonra

mevzuatı aykırı şekilde nöbet yazılmasından ve vardiya çalışma sisteminden vazgeçilmelidir. Hekim, ebe, hemşire ve tüm sağlık emekçilerine performans ve ciro odaklı sistemin yerine emekliliğe yansıyacak insanca ücret ödenmelidir. Sabit ödemeler genel bütçeden karşılanmalı, ek zamlar temel ücretlere ve emekliliğe yansıyacak şekilde düzenlenmelidir.

Bu talebimiz gerçekleşinceye kadar acil olarak ilave ek zam emekliliğe yansıtılacak şekilde düzenlenmeli ve mevcut memur emekçilerine de yansıtılmalıdır. Kamu emekçilerinin vergi diliminin yüzde 15'de sabitlenmelidir. Taleplerimizin karşılanmamasının sadece bizlerin çalışma ve yaşama koşullarının iyileştirilmesiyle kalmayacağını, tüm toplumun nitelikli ve erişilebilir bir sağlık hizmetine kavuşacağını bilmesini istiyoruz.

Her kademedeki çalışan her meslekten hekim, diş hekim, ebe, hemşire ve tüm sağlık emekçileri ile tüm toplumu bizlere katılmaya, sesimize ses vermeye davet ediyoruz" **HABER MERKEZİ**

POLİTİKA GAZETESİ
09 OCAK 2025 HABERİ

EZİYET YÖNETMELİĞİNE TEPKİ

Balıkesir'de sağlık çalışanları, 'Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğine' tepki gösterdi. Balıkesir Sağlık Platformunun bileşenleri Atatürk Şehir Hastanesi'nde ortak basın açıklaması yaptı. Eylemde konuşan Dr. Şahin Cılız, eziyet yönetmeliğinin geri çekilmesini istedi.



Balıkesir Sağlık Platformu tarafından dün Balıkesir Atatürk Şehir Hastanesi önünde basın açıklaması yapıldı. İş bırakma eyleminin üçüncü gününde bir araya gelerek sağlık çalışanlarının yaptığı basın açıklamasında hükümetten sektördeki sorunların giderilmesi istendi.

ADEM KARANFİL
Balıkesir Sağlık Platformu adına basın açıklamasını Balıkesir Tabip Odası Genel Sekreteri Dr. Şahin Cılız yaptı. Cılız, sözlerine şöyle başladı: "Her gün yüzbinlerce kişiye sağlığına kavuşturmak, hastalanmalarını önlemek için çalışırken; şiddet,

mobbing, performans dayatması, güvencesiz gelir, liyakatsiz yöneticiler, sağlıkta çeteleşme gibi say say bitmeyecek sorunlarla boğuşuyoruz. Tüm bu sorunların çözümü için görev alması gereken kamu otoritesini ise yanımızda değil, her seferinde karşımızda buluyoruz."

SAĞLIKÇILAR İŞ BIRAKTI

Taleplerinin dikkate alınmaması ve sorunların devam etmesi nedeniyle sağlıkçılar olarak iş bıraktıklarını belirten Dr. Şahin Cılız: "Sağlık Bakanlığı, toplumun ve sağlık emekçilerinin sorunlarına çözüm üretmek için bizlerin görüş ve önerilerini dikkate almak yerine; yeni yönetmeliklerle, otoriter emek rejimini tam anlamıyla yerleşik hale getirerek bizleri yok saymaya, itirazlarımızı sindirmeye, iş bırakma eylemlerimizin etkisini

görünmez kılmaya çalışıyor. Bakanlığın bu olumsuz tavırına karşı bugün tüm sağlık kurumlarında üretimden gelen gücümüzü kullanarak iş bırakıyoruz. Ayrıca birinci basamakta çalışan hekimlerin, ebelerin, hemşirelerin ve tüm sağlık emekçilerinin uzun süredir sürdürdüğü mücadeleyi de selamlıyor, iş bırakma eylemlerini tüm sağlık emek gücü olarak sahiplendiğimizi ifade ediyoruz" dedi.





EZİYET YÖNETMELİĞİNE TEPKİ

ADEM KARANFİL
Balıkesir'de sağlık çalışanları, 'Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğine' tepki gösterdi. Balıkesir Sağlık Platformunun bileşenleri Atatürk Şehir Hastanesi'nde ortak basın açıklaması yaptı. Eylemde konuşan Dr. Şahin Ciliz, eziyet yönetmeliğinin geri çekilmesini istedi.

gelir, liyakatsiz yöneticiler, sağlıkta çeteleşme gibi say say bitmeyecek sorunlarla boğuşuyoruz. Tüm bu sorunların çözümü için görev alması gereken kamu otoritesini ise yanımızda değil, her seferinde karşımızda buluyoruz."

SAĞLIKÇILAR İŞ BIRAKTI
Taleplerinin dikkate alınmaması ve sorunların devam etmesi nedeniyle sağlıkçılar olarak iş bıraktıklarını belirten Dr. Şahin Ciliz: "Sağlık Bakanlığı, toplumun ve sağlık emekçilerinin sorunlarına"

tüm sağlık emek gücü olarak sahiplendiğimizi ifade ediyoruz" dedi. **BU ÇİĞLIK, SAĞLIK EMEKÇİLERİNİN SESİDİR**



"Uzun yıllardır çalışma şartlarımızın saydığımız gerekçelerle bilinçli ve programlı olarak kötüleştirilmesi meslek onurumuzu, toplum sağlığını ve hepimizin geleceğini tehdit edere boyutlara ulaşmıştır. Tüm uyarılarımıza rağmen gelinmeye devam etmektedir. Bizler bu eylemlerle meslek onurumuza sahip çıkarken sağlıkta çeteleşmeye imkan vermeyecek, adil, şeffaf, toplumcu bir sağlık sistemini ve halkımızın sağlığını savunuyoruz" diye sözledi

Demokrat	
YIL: 34 SAYI: 10664	
9 OCAK 2025 PERŞEMBE	
BALIKESİR İNCİ MEDYA GAZETECİLİK TELEVİZYON SAN. TIC. LTD. ŞTİ. adına İmtiyaz Sahibi ARZU GÜLER	
S. Yazı İşleri Müdürü Soner KANBER	Sayfa Editörü Adem KARANFİL Bülent FİDAN Mehmet Said ASLAN
Muhabirler	

POLİTİKA GAZETESİ 17 OCAK 2025 HABERİ



Balıkesir Tabip Odası Vergide Adalet İstiyoruz eylemlerine devam ediyor

Vergide gelirde ADALET SAĞLANSIN

Balıkesir Tabip Odası Vergide Adalet İstiyoruz eylemlerine devam ediyor. Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğinin iptal edilmesi ve vergide adaletin sağlanması amacıyla gerçekleştirilen eylem kapsamında Karesi 2 Nolu Aile Sağlığı Merkezi önünde basın açıklaması yapıldı.

BALIKESİR Tabip Odası Vergide Adalet İstiyoruz eylemlerine devam ediyor. Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğinin iptal edilmesi ve vergide adaletin sağlanması amacıyla gerçekleştirilen eylem kapsamında Karesi 2 Nolu Aile Sağlığı Merkezi önünde basın açıklaması yapıldı.

Eziyet yönetmeliği olarak adlandırdıkları Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğinin bir an önce iptale dilmesini isteyen sağlıkçılar aynı zamanda vergide adaletin de sağlanmasını istedi.

"Tehditle sağlık çalışanlarını susturamazsınız"

Aile Sağlığı Merkezi önünde yapılan açıklamada şu görüşlere yer verildi: "Sağlık Bakanlığı 1 Kasım 2024 tarihinde yayımladığı Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği'ni iptal etmek yerine kamuoyunu yanıltan demeçler vermektedir. Bakan Kemal Memişoğlu, 'aile hekimliği maaşlarını kesmediklerini, aksine teşvik miktarlarını artırdıklarını' söyleyerek halkı ikna edeceğini düşünüyor.

Ancak halkın hem kendilerine hem de sağlık çalışanlarına eziyet çektiyecek yönetmeliğe karşı sağlık çalışanlarına desteği tamdır.

Birinci basamak sağlık çalışanlarının haklılığı ve aylardır sesini herkese iletme çabası apaçık ortadayken; Sağlık Bakanlığının iş bırakma eylemlerini etkisiz kılma çabaları üzücüdür. Haklarında tutanaklar tutularak ücret kesme ve grup düşürme işlemleri yapılması, eylemlerin başarısını gözeleymemiştir.

TTB ve sağlık emek-meslek

bırakma eylemleri halk nezdinde haklı görülmüş ve desteklenmiştir. Sağlık Bakanlığı'na bir kez daha sesleniyoruz: Ücretlerini keserek, performans sistemini dayatarak, mesleki bağımsızlıklarına müdahale ederek, işten atmayla tehdit ederek sağlık çalışanlarını susturamazsınız. Halkın sağlık hakkını kısıtlayarak sistemi yönetemezsiniz.

"Emekçiler enflasyon ve vergiler altında ezilmeye mahkum edildi"

2024 yılı enflasyonu Türkiye İstatistik Kurumu tarafından %44,38, Enflasyon Araştırma Grubu tarafından %83,4 olarak açıklanmıştır. Buna bağlı olarak kamu emekçilerinin zam oranı %11,54 düzeyinde kalmıştır.

Öte yandan gelir vergilerinde yapılan güncellemeler de yetersizdir. Bir kez daha ücretli kesimden %40'a varan yüksek vergilerin peşinen tahsil edilmesi tercih edilmiştir.

Bir tarafta yüksek enflasyon ve yüksek vergi kesintileri, diğer tarafta düşük ücret artışları ile emekçiler daha zor koşullarda yaşamaya mahkum edilmiştir.

"Ne istiyoruz?"

"Eziyet Yönetmeliği'nin derhal geri çekilmesini ve sağlık emek-meslek örgütleri olarak ortaklaştığımız taleplerimiz doğrultusunda yeni bir yönetmeliğin hazırlanmasını istiyoruz. Kamusal bir hizmet olan birinci basamak sağlık hizmetlerinin fiziki ve tıbbi donanımı ile aile sağlığı merkezleri (ASM) kamu tarafından sağlanmalıdır. Halkımıza nitelikli bir sağlık hizmeti sunabilmemiz için vadedti zaman ve

Koruyucu sağlık hizmetlerinin öncelendiği ve ekip anlayışını gözetken bir sistem inşa edilmeye kadar ASM sayısı hekim başına 2.000 nüfusu aşmayacak şekilde artırılmalıdır. Aile hekimliğinde güvencesiz ve kadrosuz istihdamı kabul etmiyoruz.

ASM'lerde nüfus yapısına göre yeterli hemşire, ebe, teknisyen görevlendirilmeli, aşılama ve diğer koruyucu hekimlik uygulamaları desteklenmeli, geliştirilmelidir.

Ebe ve hemşirelerin maaş ve teşvik ödeme kriterleri; aile hekiminin çalışma kriterleri ile değil, kendi mesleki sorumluluklarına göre düzenlenmelidir.

ASM çalışanlarının kanun değişikliği gerektiren teşvik ücreti katsayısı en az iki katı ve tavan ücreti en az üç katı oranında artırılmalıdır. ASM'lerde çalışan hekim, ebe, hemşire ve sağlık emekçilerine emekliliğe yansıtacak, tek kalemde oluşan, insanca yaşamaya yetecek düzeyde, izin kullandıklarında, hastalandıklarında, çocuğu olduğunda veya ailesinden biri öldüğünde kesilmeyecek maaş ödenmelidir. Sağlıkta şiddetli artıracak düzenlemeler değil, şiddetin önlenmesini sağlayacak etkin ve caydırıcı tedbirler alınmalı; etkili şiddet yasası çıkarılmalı ve sağlık çalışanlarının can güvenliği sağlanmalıdır.

Bugün 15 Ocak 2025 Çarşamba. Tam 11 ay önce başladığımız "Vergide Adalet İstiyoruz" eylemlerimizi taleplerimiz karşılık bulmadığı için 2025 yılında da sürdüreceğiz. "Eziyet Yönetmeliği'nin iptal edilmesi, vergi kesintilerinin yıl içinde sabit kalması ve kesinti oranının yüzde 15 ile sınırlandırılması için eylemlerimize her çarşamba devam edeceğiz."

Sağlık Emekçileri Ortak Basın Açıklaması Yaptı: "Eziyet Yönetmeliği İptal Edilsin, Vergide Adalete Sağlansın!"

Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Şubesi, Balıkesir Tabip Odası Yönetim Kurulu, Balıkesir Aile Hekimleri Derneği ve Birlik ve Dayanışma Sendikası Balıkesir Şubesi ortaklaşa bir basın açıklaması yaptı. Açıklamada, Sağlık Bakanlığı'nın 1 Kasım 2024 tarihinde yayımladığı Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği'ne karşı tepkiler dile getirildi.

Açıklamada, Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu'nun, "aile hekimliği maaşlarını kesmediklerini, aksine teşvik miktarlarını artırdıklarını" söylemesinin; halkı ikna etmeye yetmediği ifade edildi. Kamuoyunu yanıltıcı bu açıklamaların aksine, sağlık çalışanlarının yönetmeliğin hem kendileri hem de halk için ciddi eziyet yaratacağına dair ortak bir görüş taşıdığı vurgulandı. Sağlık Bakanlığı'nın iş bırakma eylemlerine karşı gösterdiği çabaların, sağlık çalışanlarının kararlılığını kıramadığı ve bu eylemlerin halk tarafından haklı bulunduğu belirtildi.

Açıklamanın devamında, Sağlık Bakanlığı'na seslenilerek,

"Ücret kesintileri, performans sistemi ve mesleki bağımsızlığa müdahale ile sağlık çalışanlarını susturamazsınız. Halkın sağlık hakkını kısıtlayarak bu sistemi yönetemezsiniz." ifadeleri kullanıldı.

Emekçiler Enflasyon ve Vergiler Altında Ezilmeye Mahkum Edildi

2024 yılı itibarıyla Türkiye'deki enflasyon oranlarının %44,38 ile %83,4 arasında değiştiğine dikkat çekilen açıklamada, kamu emekçilerinin zam oranının %11,54'te kaldığı ifade edildi. Ayrıca, gelir vergilerindeki artışların da emekçiler için önemli bir zorluk oluşturduğu belirtildi. Yüksek enflasyon ve vergi kesintileriyle birlikte düşük ücret artışlarının, emekçilerin yaşam koşullarını zorlaştırdığı vurgulandı.

Ne İstiyoruz?

Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği'nin derhal geri çekilmesini talep eden sağlık emekçileri, yönetmeliğin yerine sağlık emek-meslek örgütlerinin ortak taleplerine uygun bir yönetmeliğin hazırlanmasını istediklerini açıkladılar. Talepler şu şekilde sıralandı:

Birinci basamak sağlık

hizmetlerinin fiziki ve tıbbi donanımının kamu tarafından sağlanması.

Koruyucu sağlık hizmetlerinin önceliklendirildiği ve ekip anlayışını gözetilen bir sistem inşa edilene kadar, her aile sağlığı merkezinin (ASM) hekim başına 2.000 nüfusu aşmayacak şekilde artırılması.

Aile hekimliği sisteminde güvencesiz ve kadrosuz istihdamın kabul edilmemesi ve ASM'lerde her meslek grubunun yeterli sayıda görevlendirilmesi.

Hemşire, ebe ve teknisyenlerin maaşlarının, kendi mesleki sorumluluklarına göre düzenlenmesi.

Sağlık çalışanlarına emekliliğe yansiyacak, tek kalemden oluşan, insanca yaşamaya yetecek düzeyde maaş ödenmesi.

Sağlıkta şiddetin önlenmesi için caydırıcı tedbirler alınması ve sağlık çalışanlarının güvenliğinin sağlanması.

Vergide Adalete İstiyoruz!

Açıklamanın sonunda, emekçilerin

vergi kesintileri konusunda da talepleri olduğu ifade edildi. Vergide adalet talebinin 15 Ocak 2025 itibarıyla bir yıl daha süreceği ve her çarşamba eylemlere devam edileceği duyuruldu. "Eziyet Yönetmeliği"nin iptal edilmesi ve vergi kesintilerinin sabitlenerek %15 ile sınırlandırılması için mücadelenin sürdürüleceği bildirildi.

Ortak açıklama, sağlık çalışanlarının ve emekçilerin hakları için verdikleri mücadelenin devam edeceğini bir kez daha vurguladı. Bülten

KUTSAL TOPRAKLARA DUALARLA UĞURLANDILAR

Edremit'ten kutsal topraklara gitmek üzere yola çıkan umre kafilesi dualarla uğurlandı.

Ailelerin ve yakınlarının yoğun katılımıyla gerçekleşen uğurlama törenine AK Parti Edremit İlçe Başkanı Rifat Ertaş da katılarak, umre kafilesinin heyecanına ortak oldu.

Sevinç ve hüznün bir arada yaşandığı uğurlama töreninde dualar edilerek, güzel temennilerde bulunuldu.

AK Parti İlçe Başkanı Ertaş umre yolculuğuna çıkan vatandaşlarla tek

tek konuşarak, hayırlı yolculuklar diledi. Başkan Ertaş "kutsal topraklara giderek ibadetlerini gerçekleştirecek olan hemşerilerimizin ibadetlerini Allah şimdiden kabul etsin. Umre insanın manevi anlamda kendini yenileyip, huzur bulduğu özel bir ibadettir. Rabbim yollarını açık, ibadetlerini makbul eylesin" dedi. Haber Merkezi



Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Şubesi, Balıkesir Tabip Odası Yönetim Kurulu, Balıkesir Aile Hekimleri Derneği ve Birlik ve Dayanışma Sendikası Balıkesir Şubesi ortak basın açıklaması yaptı.



Yeni Sağlık Düzenlemelerine Balıkesir'den Ortak Tepki!

Balıkesir'deki sağlık çalışanları, Sağlık Bakanlığı'nın yeni düzenlemelerine karşı ortak bir açıklama yaptı.

Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Şubesi, Balıkesir Tabip Odası Yönetim Kurulu, Balıkesir Aile Hekimleri Derneği ve Birlik ve Dayanışma Sendikası Balıkesir Şubesi, 22 Ocak 2025 tarihinde bir araya gelerek, sağlık sektöründeki yeni düzenlemelere karşı tepkilerini dile getirdi. Sağlık Bakanlığı'nın 1 Kasım 2024'te yürürlüğe giren "Eziyet Yönetmeliği" ve 15 Ocak 2025'te yayımlanan torba yasa ile aile sağlığı merkezlerinden verilen bazı sağlık hizmetlerinin ücretli hale gelmesine karşı ortak bir açıklama yaptı.

Açıklama:

"Sağlık Bakanlığı birinci basamak sağlık hizmetlerini tahrip etmeye devam ediyor. 1 Kasım 2024'te yürürlüğe giren "Eziyet Yönetmeliği"nin ardından, 15 Ocak 2025'te Resmi Gazete'de yayımlanan torba yasayla aile sağlığı merkezlerinden (ASM) verilen birinci basamak sağlık hizmetlerinin bir kısmı ücretli hale getirildi. Düzenleme ile aile sağlığı merkezlerinde (ASM) verilen sürücü ve sporcu raporları ücretli olurken; birinci basamak sağlık hizmet birimlerini koruyucu hekimlikten uzaklaştıran ve tedavi edici hizmetleri özendiren akupunktur, fitoterapi gibi geleneksel ve tamamlayıcı tedavilerin ücret karşılığı ASM'lerde yapılmasının yolu açıldı. Hastaların ödediği katkı payları ise on kat artırılarak 20 TL oldu ve cumhurbaşkanına bu payı on kat daha artırma olanağı sağlandı. Böylece sağlık hizmetlerine ve toplum sağlığına bir darbe daha vurulmuş oldu.

Hem birinci basamakta görevli sağlık çalışanlarına hem de halka eziyet haline gelen değişiklikleri hararetle savunan Sağlık Bakanı kamuoyunu yanıltıcı açıklamalarla sağlık çalışanlarının ve halkın itirazlarını söndürmeye çalışmaktadır. Bakanlık, "Eziyet Yönetmeliği"ne karşı ASM çalışanlarının üç farklı haftada 13 gün süreyle yaptığı iş bırakma eylemlerine katılanları cezalandırmak amacıyla denetimlere, soruşturmalara, grup düşürmelerine, ücret kesintilerine devam etmektedir. Bakanlığın, ASM çalışanlarının eylemlerine katılımın zayıf olduğu ve çalışanların büyük kısmının yönetmelikten memnun olduğuna yönelik algı yaratma çabası hayret vericidir.

Buradan Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu'na sesleniyoruz: İsterseniz bağımsız bir kamuoyu araştırma kuruluşuna memnuniyet çalışması yaptırabilirsiniz. Siz de iyi biliyorsunuz ki, çıkacak sonuçlar sağlık çalışanlarının haklı itirazlarını ve taleplerini destekleyecektir.

Peki, ne talep ediyoruz?

Kamu olanaklarıyla yapılıp donatılan, depremlerde yıkılmayan, herkesin rahat ulaşabildiği ve hizmet alabildiği ASM binaları istiyoruz. - Yeterli insan gücüyle, koruyucu sağlık hizmetlerini önceleyen, toplumun her kesimine tamamen ücretsiz birinci basamak sağlık hizmeti vermek istiyoruz. - Aşı tereddüdüne karşı yasal düzenlemeler ve yeterli aşı temini istiyoruz. - Sağlık çalışanları için güvenli ve güvenceli çalışma koşulları, performans sopası olmadan yüksek vergi kesintilerinin yapılmadığı, insanca yaşamaya yetecek, emekliliğe yansıyacak ücret istiyoruz.

MERHABA GAZETESİ
24 OCAK 2025 HABERİ

Tabip Odası'ndan Milli Eğitim Müdürlüğü'ne YARIŞMA TEPKİSİ

Bu yıl ilkokul ve ortaokul öğrencilerine yönelik "Aşı" temalı resim ve kompozisyon yarışmasının İl Milli Eğitim Müdürlüğüne eğitim ve öğretim faaliyetlerinin yoğunluğu nedeniyle uygun görülmemesi Tabip Odası yönetimince kınandı. Tabip Odası Başkanı Muhammet Can bu yılki etkinliğin kabul görmemesinin nedenlerini sorguladığı açıklamada aşı konusunda yaşanan tartışmaların etkisinin bulunup bulunmadığını sordu.



ÖMER KANTARLIOĞLU

BALIKESİR Tabip Odası'nın 14 Mart Tıp Bayramı kutlama etkinlikleri arasında yer alan resim ve kompozisyon yarışmasının bu yıl İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından uygun görülmemesi üzerine yönetim kuruluna açıklama yapıldı. Bu yıl ilkokul ve ortaokul öğrencilerine yönelik "Aşı" temalı resim ve kompozisyon yarışmasının İl Milli Eğitim Müdürlüğüne eğitim ve öğretim faaliyetlerinin yoğunluğu nedeniyle uygun görülmemesi Tabip Odası yönetiminde kınandı. Tabip Odası Başkanı Muhammet Can bu yılki etkinliğin kabul görmemesinin nedenlerini sorguladığı açıklamada aşı konusunda yaşanan tartışmaların etkisinin bulunup bulunmadığını sordu.

Basın açıklamasına koruyucu sağlık hizmetlerinin önemine değinerek başlayan Tabip Odası Başkanı Muhammet Can aşı reddi konularında değerlendirmelerde bulundu. Başkan Can açıklamasında İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün aldığı kararı kınadıklarını ifade etti.

"KENDİ AŞIMIZI KENDİMİZ ÜRETMİYORUZ"

Koruyucu sağlık hizmetlerinde teşhis, tedavi ve rehabilitasyon hizmetlerinin bir arada verildiğini kaydeden Tabip Odası Başkanı Muhammet Can, "Bireylerin koruyucu sağlık hizmetlerine kolayca ulaşabildikleri düşük maliyetle etkin ve yaygın sağlık hizmeti sunumudur. Tedavi hizmetleri ise pahalı yöntemdir. 27 Mayıs 1928 tarihinde kurulan Refik Saydam Hıfzıssıhha Enstitüsü 1990'lı yıllara toplam 17 farklı tıp aşı üretmekteydi.

Refik Saydam Hıfzıssıhha Enstitüsü'nün çağa uygun teknolojilerle yenilenmemesi sonucu olarak 1995 yılında simple tipi kuduz aşısı, 1996'da DBT üretimi durduruldu, 1998 yılında eski teknoloji ile üretilen BCG aşısı üretimine ekonomik olmaması nedeniyle son verilmiştir. Sonuç olarak Refik Saydam Hıfzıssıhha Kurumunda aşı üretiminin durdurulduğu 1998 yılından beri Türkiye'de lisanslı bir aşı üretilmemektedir. Aşı üretiminin sona ermesinden sonra aşılardan satın alınarak temin edilmesine başlanmıştır. Kurum ne yazık ki 2 Kasım 2011 tarihinde kapatılmıştır" diye konuştu.

"AŞI KARŞITLIĞI/REDDİNİN SEBEPLERİ"

Aşı karşıtlığı konusunda da açıklamalarda bulunan Tabip Odası Başkanı Muhammet Can, "Aşı karşıtlığı en büyük sağlık tehditlerinden biridir. Son 10 yılda sorun haline gelmiştir. Aşı kararsızlığı/reddi Dünya Sağlık Örgütü tarafından 2019'da dünyayı tehdit eden 10 küresel sorundan biri olarak nitelenip, ülkemiz için bilinen son güncel aşı reddi vaka sayısı 23 bindir. Bakanlık aşı karşıtlığına ait sayıyı sır gibi saklıyor ve açıklamıyor. Ülkemizde birinci basamak sağlık örgütlenmesinin değişmesi, sağlık örgütü ve halk arasında ortaya çıkan güven sorununun, aşı kararsızlığı/reddini ülkemiz için bir halk sağlığı sorununa dönüştürmüştür. Ülkemizde aşıyı reddeden ailelerin sosyodemografik özelliklerinin araştırıldığı bir çalışmada ise aşıyı reddetme nedenleri arasında

aşının çocuklar için tehlikeli olabildiği ve aşılarla güvenmemeye; aşıların faydasının olmadığı inancı ve doğal bağışıklığın daha iyi olduğu düşüncesi ilk üç neden olarak belirlenmiştir" bilgisini verdi.

"ALTERNATİF TİP"

Aşı karşıtlı açıklamaların ardından aşının yeni alılabilecek alternatif tıp yöntemlerinin arttığını dikkat çeken Tabip Odası Başkanı Muhammet Can, "Aşının yerini alılabilecek diyet ürünleri ve tedavi yöntemlerini ortaya koyan, hiçbir destek ve çalışma olmaksızın sadece deneyime dayalı olarak uygulanan alternatif tıp alanında ünlü isimlerin daha fazla para kazanmak ve kendi alanlarında isim yapmak için aşılarla karşı çıkmalarının yanı sıra hiçbir bilimsel dayanağı olmaksızın aşının kısırık başta olmak üzere birçok soruna yol açtığını iddia ederek topluma negatif yönde etkilemiş ve bu şekilde aşı ve aşı karşıtı grupların sayısını büyük oranda artırmıştır. Sağlık Bakanlığı tarafından sayıları 2 bin 361'e ulaştığı açıklanan GETAT üniteleri ile 79 adet GETAT uygulama merkezinin faaliyetleri derhal durdurulmalı ve en kısa sürede faaliyetleri durdurulmalıdır. Yeni yönetmelikle birinci basamağa getirilmek istenen bu yöntemler de fitoterapi merkezine çevirme uygulamaları derhal geri çekilmelidir" diye konuştu.

"İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ UYGUN GÖRMEDİ"

Aşı konusunda yapılan bilgilendirmenin

ardından Milli Eğitim Müdürlüğü'nün Tabip Odası tarafından her yıl düzenlenen resim ve kompozisyon yarışmasına öğrencilerin katılımının engellendiğini belirten Tabip Odası Başkanı Muhammet Can şunları kaydetti:

"Tabip Odamız Anayasamızın 135'nci maddesinden gücünü alan ve bu kanuna göre kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşudur. Meslek kuruluşları devlet hiyerarşisi altında bulunmayan özerk kuruluşlardır. 6023 sayılı Türk Tabipleri Birliği Yasasının 4'ncü maddesi Tabip Odamıza "halk sağlığını korumak ve geliştirmek", "halk sağlığı ve tıp mesleği ile ilgili konularda resmi kurumlarla işbirliği yapmak ve yardım sağlamak" ile ilgili görev yüklemektedir. Bu kapsamda Balıkesir Kent Konseyi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği içerisinde 14 yıldır ilkokullararası resim, 7 yıldır ortaokullararası kompozisyon yarışması düzenleyerek farkındalığın artırılmasına ve halk sağlığına katkıda bulunulmaktadır. Daha önce Beslenme, Sağlıklı Yaşam, Hastanelerimiz, Zararlı Alışkanlıklar, son üç yılda ise sırasıyla Çocukların ve Gençlerin Gözüyle Karantina, Maskeli Yaşam, Organ Bağışı tema olarak belirlenmiştir. Bu yıl, teması "Aşı" olarak belirlenen Resim ve Kompozisyon yarışması İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 30.01.2025 tarihli yazısı ile "eğitim ve öğretim faaliyetlerinin yoğunluğu nedeniyle" talebimizin uygun görülmediğini öğrenmiş bulunmaktayız.

"İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE SORUYORUZ"

İl Milli Eğitim Müdürlüğüne ve Müdürlüğüne sormak istiyoruz: Yıllardır yoğun olmayan eğitim öğretim faaliyetlerinde 2025 yılında olağan dışı bir yoğunluk mu oluşmuştur?

Yarışmalarımızın konusunun "AŞI" olması nedeni ile mi uygun görülmemiştir? Aşı kararsızlığı/ karşıtlığı/ reddi/ nın giderek arttığı ülkemizde açıkça belirtilebilir misiniz? Aşıya mı karşı mısınız?

ÇEDES Projesi kapsamında Milli Eğitim Bakanlığınca farklı kurum-kuruluş-vakıf ve derneklerle (Sivil Toplum Kuruluşları olarak belirlenen) yapılan protokol ve projeler hangi kapsamdadır ve eğitim öğretim faaliyetlerinin yoğunluğunu etkilememekte midir? Koruyucu sağlık hizmetlerinin olmazsa olmazı küresel aşı programları ile son 50 yılda 154 milyon insanın hayatını kurtarılmıştır.

Ülkemizde TİFÜS ve ÇİÇEK, Aşı kampanyaları sonucu 1997 yılından beri ÇOCUK FELCİ görülmektedir. Yaşama tutundurulmuş bu insanların 101 milyonu bir yaşından küçüktür. İlimizde sivil toplum kuruluşlarının ve vatandaşların gönüllü olarak yer alarak hizmet verdiği ve 600'ün üzerinde Genel Kurul üyesi bulunan Balıkesir Kent Konseyi ile ortak yıllardır yürütülen bu çalışmaya yazdığınız resmi yazı ile neden engel olmaktadır?"

5

06 ŞUBAT PERŞEMBE 2025

MERHABA

Aşı Reddi Tabip Odasının Gündeminde

Tabip Odasının her yıl Milli Eğitim işbirliği ile düzenlediği kompozisyon ve resim yarışması bu sene kabul edilmedi. Konuya ilişkin Tabip Odası söz konusu temanın 'Aşı' olduğunu ve bilinç kazandırma amaçlı yaptıkları girişim ve etkinliklerin karşılığının olmayışını anlayamadıklarını belirterek Milli Eğitime tepki gösterdi.



Tabip Odası Yönetim Kurulu açıklamasında: "Koruyucu sağlık hizmetleri teşhis, tedavi ve rehabilitasyon hizmetlerinin bir arada verildiği, bireylerin hizmete kolayca ulaşabildikleri, düşük maliyetle etkin ve yaygın sağlık hizmeti sunumudur. Tedavi Hizmetleri ise pahalı bir yöntemdir" diye açıklama yaptı.

Aşı Karşıtlığı En Büyük Sağlık Tehditlerinden Biri

Balıkesir Tabip Odası Başkanı Muhammet Can Son 10 yılda aşı

konuya ilişkin verileri paylaşarak: "Türkiye'de aşıyı reddeden aile sayısı 2011 yılında 183 iken, 2013'de 913, 2015'te 5.091, 2016'da 10 bin, 2017 yılında 23 bin oldu. Bugün gelinen noktada aşı reddinin 100 binlere yaklaştı. Türkiye'de 2021 yılında 51, 2022'de 125 olarak kayda geçen kızamık vaka sayısı 2023'te 4 bin 959'a yükseldi. Bunun en büyük nedeni de aşı tereddüdü ve aşı reddi olarak gösteriliyor" dedi.

Aşı Karşıtlı Açıklamalar diyet ürünleri ile oldu

Tabip Odası Yönetim Kurulunun açıklamasında: "Aşı karşıtlı açıklamaların ardından aşının yerini alabilecek diyet ürünleri ve tedavi yöntemleri ortaya

aşıyı üretimine geçildi. 1968'de kurulan serum çiftliğinde tetanoz, gazlı gangren, difteri, kuduz, şarbon akrep serumları da üretildi. 1976'da kuru BCG aşısının deneysel üretimi başladı, 1983'te de kuru BCG aşısı üretimine geçildi. Ülke hastalıklarının yok olması ile 1971'de tifüs, 1980'de çiçek aşısı üretimi sonlandı".

Çağa Uygun Teknolojilerle Yenilenememe Sorunu Açıklamada: "Refik Saydam Hıfzısıhha Enstitüsü'nün çağa uygun teknolojilerle yenilenmemesi sonucu olarak; 1995 yılında Semple tipi kuduz aşısı, 1996'da DBT üretimi durduruldu, 1998 yılında eski teknoloji ile üretilen BCG aşısı üretimine, ekonomik olmaması nedeniyle son verildi. Sonuç

Muhammet Can Son 10 yılda aşı



karşıtlığı en büyük sağlık tehdidi sorunu haline geldiğini vurguladı. Başkan Can: "Aşı kararsızlığı/reddi Dünya Sağlık Örgütü tarafından 2019'da dünya tehdit eden 10 küresel sorundan biri olarak nitelenip, ülkemiz için bilinen son güncel aşı reddi vaka sayısı 23 bin. Bakanlık aşı karşıtlığına ait sayıyı 'sır' gibi saklıyor ve açıklamıyor. Ülkemizde Birinci basamak sağlık örgütlenmesinin değişmesi sağlık örgütü ve halk arasında ortaya çıkan güven sorununun, aşı kararsızlığı/reddini ülkemiz için bir halk sağlığı sorunuyla dönüştürdü." dedi.

Aşıya Çocuklar Güvenemiyor mu?

Balıkesir Tabip Odası Yönetim Kurulu üyesi Necdet Uçan ise: "Ülkemizde aşıyı reddeden ailelerin sosyodemografik özelliklerinin araştırıldığı bir çalışmada ise aşıyı reddetme nedenleri arasında aşının çocuklar için tehlikeli olabileceği ve aşılarla güvenememe; aşıların faydasının olmadığı inancı ve doğal bağışıklığın daha iyi olduğu düşüncesi ilk üç neden olarak belirlendi. Aşıyı reddeden ailelerin sosyo-demografik açıdan araştırıldığı başka bir çalışmada ise bu ailelerin yenidoğan genetik tarama testlerini de reddettiği, alternatif tedavi yöntemlerine modern tıptan daha fazla yöneildiği, profilaktik D vitamini daha düzensiz kullandıkları, düşük gelir ve eğitim seviyesine sahip olduğu saptandı" dedi.

Türkiye'de Aşıyı Reddedenlerin Sayısı Açıklandı
Tabip Odası Yönetim Kurulu

Aşı karşıtlı açıklamalar diyet ürünleri ile oldu

Tabip Odası Yönetim Kurulunun açıklamasında: "Aşı karşıtlı açıklamaların ardından aşının yerini alabilecek diyet ürünleri ve tedavi yöntemlerini ortaya koyan, hiçbir destek ve çalışma olmaksızın sadece deneyime dayalı olarak uygulanan alternatif tıp alanında ünlü isimlerin daha fazla para kazanmak ve kendi alanlarında isim yapmak için aşılarla karşı

Açıklamada: "Refik Saydam Hıfzısıhha Enstitüsü'nün çağa uygun teknolojilerle yenilenmemesi sonucu olarak; 1995 yılında Semple tipi kuduz aşısı, 1996'da DBT üretimi durduruldu, 1998 yılında eski teknoloji ile üretilen BCG aşısı üretimine, ekonomik olmaması nedeniyle son verildi. Sonuç olarak Refik Saydam Hıfzısıhha Kurumu'nda aşı üretiminin durdurulduğu 1998 yılından beri Türkiye'de lisanslı bir aşı üretilmemektedir. Aşı üretiminin sona ermesinden sonra, aşıların satın alınarak temin edilmesine başlandı. Refik Saydam Hıfzısıhha Merkezi, ne yazık ki 2 Kasım 2011 tarihinde kapatılmıştır.



çıkmalarnın yanı sıra, hiçbir bilimsel dayanağı olmaksızın aşının kısırlık başta olmak üzere birçok soruna yol açtığını iddia ederek, toplumu negatif yönde etkilemiş ve bu şekilde aşısız ve aşı karşıtlı grupların sayısını büyük oranda artırmışlardır" açıklaması yapıldı.

18 Farklı Tip Aşı Üretiliyordu

Tabip Odası Yönetim Kurulunun açıklamasının devamı ise şu şekilde oldu: "27 Mayıs 1928 tarihinde kurulan Refik Saydam Hıfzısıhha Enstitüsü 1990'lı yıllara toplam 18 farklı tip aşı üretiliyordu. Türkiye'de 1931'den 1996 yılına kadar aşıları ve difteri aşıları Refik Saydam Hıfzısıhha Enstitüsünde üretilirdi. Enstitüde 1937'de kuduz üretilirdi. 1942 yılında tifüs aşısı ve akrep serumu üretimi başlarken 1947'de Biyoloji Kurulunun kuruldu. Kontrol Laboratuvarı Türkiye'deki 1950'ye gelindiğinde Türkiye'deki influenza laboratuvarı tarafından Uluslararası Bölgesel Influenza Merkezi olarak tanıdı ve influenza

Yerli ve milli olmak bu mudur?" denildi.

"Sağlık Bakanı tarafından sayılan 2 bin 361'e ulaştığı açıklanan GETAT ünitesi ile 79 adet GETAT(Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp) uygulama merkezinin faaliyetleri derhal durdurulmalı ve en kısa sürede faaliyetleri durdurulmalı. Yeni Yönetim ile 1. Basamakta getirilmek istenen bu yöntemler ile fitoterapi merkezine çevirme uygulaması derhal geri çekilmeli, S.Bakanlığı tarafından Eylül 2024 tarihinde yayımlanan verilere göre, Türkiye'de beş altı ölüm hızı (5YAÖH) 2022 yılında binde 11,1 iken, 2023 yılında binde 14"

SYAÖH; (BEŞ YAŞ ALTI ÖLÜM HIZI)

Son olarak açıklama şu ifadelerle yer verdi: " Bir ülkede yalnızca sağlık hizmetlerinin değil, aynı zamanda sağlığı olabilecek için gerekli olan toplumsal koşulların (yeterli ve dengeli beslenme, sağlıklı konut, yeterli temiz içme ve kullanma suyu vb.) var olup olmadığını da önemli,



aralığı, muayene edilen hasta sayısı takipleri:

POLİTİKA GAZETESİ

14 ŞUBAT 2025 HABERİ



SAĞLIK ÇALIŞANLARININ EYLEMLERİNDE 47 HAFTA GERİDE KALDI

Eziyet yönetmeliği değil, VERGİDE ADALET İSTİYORUZ

Balıkesir Tabip Odası öncülüğünde 47 haftadır sürdürdükleri Vergide Adalet İstiyoruz eylemlerini bu hafta Altı Eylül 19 Nolu Sevim Say Aile Sağlığı Merkezi önünde gerçekleştirdi. Performansa dayalı olmayan, güvenceli iş, tek ücret isteklerini dile getiren hekimler ve sağlıkçılar eziyet yönetmeliği olarak adlandırdıkları Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğini değil vergide adalet isteklerini bir kez daha duyurdu.

■ RAMAZAN CAN AYALP

BALIKESİR Tabip Odası öncülüğünde 47 haftadır sürdürdükleri Vergide Adalet İstiyoruz eylemlerini bu hafta Altı Eylül 19 Nolu Sevim Say Aile Sağlığı Merkezi önünde gerçekleştirdi. Performansa dayalı olmayan, güvenceli iş, tek ücret isteklerini dile getiren hekimler ve sağlıkçılar eziyet yönetmeliği olarak adlandırdıkları Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğini değil vergide adalet isteklerini bir kez daha duyurdu.

ASM ÇALIŞANLARINA EYİT EDİLİYOR

vergide Adalet İstiyoruz basın

açıklamalarının 47'ncisinde şunlara yer verildi:

"Aile sağlığı merkezi (ASM) çalışanları, iş güvencesinden yoksun, çekirdek ödemesi düşük, birçok performans kaleminden oluşan parçalı ücrete mahkum edilmektedir.

Buna karşın her ay yüzde 35'leri geçen yüksek vergi kesintileri ise sürmektedir. Aşılma ve izlem çalışmaları; nüfus, yaş aralığı, muayene edilen hasta sayısı; takipleri; ağrı kesici, mide koruyucu, antibiyotik gibi ilaçların yazım sayıları; kayıtlı nüfusun yılda iki kez muayenesi gibi birçok hizmet performansa göre ücretlendirilmektedir. Sağlık çalışanlarının zorunlu ve yıllık izin

hallerinde ücretleri kesilmekte, emekliliklerinde performansa dayalı hizmetlerin karşılığı yok sayılmakta, böylece ek kayıplar yaşanmaktadır.

Ücret kesintileri ve iş sözleşmesi fesihleri ise ASM çalışanlarının çektiği eziyetlerin başında gelmektedir.

Öte yandan performansa dayalı çalışma; tedavi edici hizmetlerin öne çıkarılıp koruyucu sağlık hizmetlerinin geri plana atılması, performansa dahil edilmeyen aile planlaması gibi hizmetlerin önemsizleşmesi, sağlık çalışanları arasında çatışmalar ve sağlık çalışanlarına yönelik şiddet gibi sorunlara da sebep olmaktadır.

"BASKI ALTINDAYIZ"

Sağlık Bakanlığı'nın dayattığı Hastalık Yönetimi Platformu gibi uygulamalar sayısız veri elde etmeye odaklanmış olup, toplum sağlığını koruma ve izleme işlevinden yoksundur.

Sağlık çalışanlarının, adaletsiz ve işlevsiz düzenlemeleri içinde barındıran "Eziyet Yönetmeliği"ne karşı haklı mücadelesi de bakanlığın baskısına maruz kalmaktadır. Açılan soruşturmalar, sınır dışı etme ve ücret kesme uygulamaları, tehditler sürmektedir.

Performansa dayalı çalışmanın toplum sağlığına da sağlık çalışanlarına da faydası olmadığı, asıl amacın sağlık hizmetlerinden kâr elde etme olduğu açıktır.

Performansa dayalı, parçalı ücretli, esnek, güvensiz, sözleşmeli çalışma uygulamalarının emek rejiminin asıl koşulu haline getirildiğini de; çalışma hakkı için örgütlenen, ses çıkaran, iş bırakan emekçilerin nasıl bastırılmak istendiğini de görüyoruz.

"NE İSTİYORUZ"

Birinci basamak sağlık hizmetlerinde çalışanlar arası dayanışmayı kıran, çalışma barışını ortadan kaldıran, rekabeti dayatan performans uygulamaları tamamen kaldırılmalıdır. ASM çalışanlarına kamu görevlisi statüsünde, toplu sözleşme ve grev hakkı içeren, güvenli/güvenceli çalışma ortamı sağlanmalıdır.

"47 HAFTADIR VERGİDE ADALET İSTİYORUZ"

Ocak ayında, bir önceki yılın aynı ayına göre enflasyonun yüzde 42,12 olduğu açıklansa da; yaşadığı iddia edilen bu düşüşün halk tarafından hiç hissedilmediğini, aksine ücret artışlarının komik düzeylerde tutulmasıyla halkın daha da yoksullaştığını görüyoruz.

Enflasyon tahminlerini sürekli değiştiren, inandırıcılığını yitirmiş hükümetin tercihinin sermayeden yana olduğu açıktır.

Merkez Bankası, yılın henüz ilk ayında yıl sonu enflasyon hedefini yüzde 21'den yüzde 24'e çıkarmıştır.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ise yüzde 30 seviyelerini işaret etmiştir.

"Hedefimiz vergide adalet ve etkinliği sağlamaktır.

Kayıt dışılık en büyük adaletsizlik" diyen Mehmet Şimşek, varlık vergilerinden vazgeçerek, dolaylı vergileri yüzde 70'lere çıkararak, ücretlilerden ve emeklilerden yüksek vergi kesintileri yaparak, emekçilerin sırtından Hazine'ye gelir sağlayarak ve o geliri faiz, teşvik, bağış gibi yollarla sermayeye aktararak mı adalet sağlayacaktır?

"MÜCADELEYE DEVAM EDECEĞİZ"

Vergi kesintilerinin yıl içinde sabit kalmasını ve kesinti oranının en fazla yüzde 15 ile sınırlandırmasını istiyoruz.

Eziyet Yönetmeliği'nin iptal edilmesini ve ilan ettiğimiz taleplerin karşılanmasını istiyoruz. Her çarşamba taleplerimiz için ses çıkarmaya, mücadelemizi büyültmeye devam edeceğiz."

ASM Çalışanlarından Performansa Dayalı Sisteme Tepki

ASM Çalışanları Performansa Dayalı Sisteme Karşı Mücadeleye Devam Ediyor



Aile Sağlığı Merkezi (ASM) çalışanları, performansa dayalı çalışma sisteminin tirdiği adaletsizliklere karşı uzun süredir mücadelelerini sürdürüyor. İş güvencesinden yoksun, parçalı ve düşük ücretlerle çalışmaya zorlanan ASM çalışanları, yüksek vergi kesintilerinden ve performansa dayalı ücretlendirme sisteminden şikayetçi. Performans sistemine göre ücretlendirme yapılması, çalışanların zorunlu ve yıllık izinlerinde ücretlerinin kesilmesine ve emeklilik dönemlerinde bu hizmetlerin karşılığını alamamalarına neden oluyor. Performansa dayalı sistemin, tedavi edici hizmetlerin ön plana çıkarılmasıyla koruyucu sağlık hizmetlerini geri plana ittiğini belirten sağlık çalışanları, sistemin sağlık çalışanları arasında rekabeti teşvik ettiğini, çalışma barışını bozduğunu ve sağlık çalışanlarına yönelik şiddeti artırdığını savunuyor.

Eziyet Yönetmeliği ve Sağlık Bakanlığı Uygulamaları Tepki Çekiyor

Sağlık çalışanları, Sağlık Bakanlığı tarafından dayatılan ve "Eziyet Yönetmeliği" olarak nitelendirdikleri performansa dayalı uygulamalara karşı haklı mücadelelerini sürdürüyor.

Çalışanlar, bu düzenlemelerin iş güvencesini yok ettiğini ve sağlık hizmetlerini kâr odaklı hale getirdiğini ifade ediyor. Özellikle Sağlık Bakanlığı'nın uyguladığı Hastalık Yönetimi Platformu gibi sistemlerin toplum sağlığını korumaktan çok sayısal veri elde etmeye odaklandığı eleştiriliyor. Sağlık çalışanlarının taleplerini duyurmak için başlattıkları hak mücadelesi kapsamında yapılan ses çıkarma eylemleri, her çarşamba düzenli olarak devam ediyor. Çalışanlar, performansa dayalı, esnek ve güvencesiz çalışma koşullarının son bulmasını, iş güvencesinin sağlanmasını ve adil bir ücretlendirme sistemine geçilmesini talep ediyorlar.

Vergi Adaleti ve Performansa Dayalı Sistemin Son Bulması Talep Ediliyor

ASM çalışanları ayrıca, yüksek vergi kesintilerinden de şikayetçi. Vergi adaletinin sağlanmasını isteyen çalışanlar, özellikle maaşlarına uygulanan kesinti oranlarının sabit kalmasını ve kesintilerin %15'i geçmemesini talep ediyorlar. 47 haftadır sürdürülen "Vergide Adalet" kampanyası çerçevesinde, çalışanlar seslerini duyurmak için ses çıkarma eylemleri gerçekleştiriyor.

Balıkesir'de faaliyet gösteren sağlık örgütleri de bu mücadeleye destek veriyor. Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Şubesi, Balıkesir Tabip Odası Yönetim Kurulu, Balıkesir Aile Hekimleri Derneği ve Birlik ve Dayanışma Sendikası 2 Nolu Şube tarafından ortak yapılan açıklamalarda, performansa dayalı çalışma sisteminin toplum sağlığına da sağlık çalışanlarına da zarar verdiği ifade ediliyor. Bütün

MERHABA GAZETESİ
14 ŞUBAT 2025 HABERİ

Eziyet Yönetmeliği Değil, Vergide Adalet İstiyoruz!

Aşılama ve izlem çalışmaları; fus, yaş aralığı, muayene edilen ista sayısı takipleri; ağrı kesici, le koruyucu, antibiyotik gibi ların yazım sayıları; kayıtlı isun yılda iki kez muayenesi gibi ok hizmet performansına göre tlenirilmektedir. Sağlık

orunlu ve yıllık izin leri kesilmekte, performans dayalı ılığı yok sayılmakta, plar yaşanmaktadır. ve iş sözleşme

ise ASM çalışanlarının eziyetlerin başında ttedir.

yandan performans dayalı i; tedavi edici hizmetlerin arılıp koruyucu sağlık erinin geri plana atılması, ansa dahil edilmeyen aile ası gibi hizmetlerin leşmesi, sağlık çalışanları çatışmalar ve sağlık rına yönelik şiddet gibi da sebep olmaktadır.

Bakanlığı'nın dayattığı 'Önetimi Platformu' gibi lar sayısal veri elde aklanmış olup, toplum ruma ve izleme yoksundur.

alışanlarının, adaletsiz düzenlemeleri içinde Eziyet Yönetmeliği'ne n mücadelesi de askısına maruz

Açılan soruşturmalar, e ve ücret kesme e tehditler sürmektedir. sa dayalı çalışmanın na da sağlık



çalışanlarına da faydası olmadığı, asıl amacın sağlık hizmetlerinden kâr elde etme olduğu açıktır.

Performansa dayalı, parçalı ücretli, esnek, güvencesiz, sözleşmeli çalışma uygulamalarının emek rejiminin asli koşulu haline getirildiğini de; çalışma hakkı için örgütlenen, ses çıkaran, iş bırakan emekçilerin nasıl bastırılmak istendiğini de görüyoruz.

Ne istiyoruz?

Birinci basamak sağlık hizmetlerinde çalışanlar arası dayanışmayı kıran, çalışma barışını ortadan kaldıran, rekabeti dayatan

performans uygulamaları tamamen kaldırılmalıdır.

ASM çalışanlarına kamu görevlisi stâtüsünde, toplu sözleşme ve grev hakkı içeren, güvenli/güvenceli çalışma ortamı sağlanmalıdır.

47 haftadır vergide adalet istiyoruz!

Ocak ayında, bir önceki yılın aynı ayına göre enflasyonun %42,12 olduğu açıklansa da; yaşandığı iddia edilen bu düşüşün halk tarafından hiç hissedilmediğini, aksine ücret artışlarının komik düşe

da yoksullaştığını görüyoruz.

Enflasyon tahminlerini sürekli değiştiren, inandırıcılığını yitirmiş hükümetin tercihinin sermayeden yana olduğu açıktır. Merkez Bankası, yılın henüz ilk ayında yıl sonu enflasyon hedefini %21'den %24'e çıkarmıştır. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ise %30 seviyelerini işaret etmiştir.

"Hedefimiz vergide adalet ve etkinliği sağlamaktır. Kayıtdışılık en büyük adaletsizliktir" diyen Mehmet Şimşek; varlık vergilerinden vazgeçerek, dolaylı vergileri %70'lere çıkararak, ücretlilerden ve emeklilerden yüksek vergi kesintileri yaparak, emekçilerin sırtından Hazine'ye gelir sağlayarak ve o geliri faiz, teşvik, bağış gibi yollarla sermayeye aktarak mı adalet sağlayacaktır?

Ne istiyoruz?

Vergi kesintilerinin yıl içinde sabit kalmasını ve kesinti oranının en fazla %15 ile sınırlanmasını istiyoruz.

Eziyet Yönetmeliği'nin iptal edilmesini ve ilan ettiğimiz taleplerin karşılanmasını istiyoruz.

Her çarşamba taleplerimiz için ses çıkarmaya, mücadelemizi büyütmeye devam edeceğiz.

Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu
Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Şubesi
Balıkesir Tabip Odası Yönetim Kurulu
Balıkesir Aile Hekimleri Derneği
Birlik ve Dayanışma Sendikası 2

MERHABA GAZETESİ
15 ŞUBAT 2025 HABERİ



SAĞLIKLI BİR SAĞLIK SİSTEMİ ŞART!

ürkiye'de sağlık sisteminde yaşanan sorunlar ve sağlıkta ddet başta olmak üzere hekimlerin ve sağlık çalışanlarının sorunlarına dikkat çekmek adına Türk Tabipleri Birliği'nin (TTB) 'Başka Bir Sağlık Sistemi Mümkün' başlığıyla gerçekleştirdiği 'Beyaz Yürüyüş', dün Balıkesir'de yapıldı.

YEM KARANFİL
İrk Tabipleri Birliği'nin (TTB) 'Başka Bir Sağlık Sistemi Mümkün' başlıklı 14 Mart Tıp Haftası programı kapsamında düzenlenen 'Beyaz Yürüyüş', Balıkesir'de yapıldı. Yürüyüş kapsamında Toplu Şişme Merkezi'nde bir araya gelen doktorlar Milli Kuvvetler İddesi üzerinden yürüyerek 4P meydanına ulaştı. Skimler, 'Başka bir sağlık stemi, başka bir hekimlik tamı mümkün' pankartı jarken, 'Sağlık hakkı, tılanamaz', 'Sağlıkta şiddet sona ersin' ve 'Örgütlü emek, sağlıklı toplum' yazılı dövizler şidi.

İk sayda meslek örgütünün, ndikinin ve vatandaşların da olarak destek verdiği basın klatamasında konuşan TTB rkez Konseyi Başkanı Prof. Alpay Azap, Türkiye'deki vcut sağlık sisteminin hem lik çalışanlar hem de andışlar açısından lürlülebilir olmaktan çıktığını tti.

hepimiz ama bunu değiştirmek son derece mümkün. Başka bir sağlık sistemi mümkündür. Biz bu yürüyüşümüzde bu umudu herkese yaymak istiyoruz, tüm Türkiye'ye yaymak istiyoruz. Güçlü bir sesle söylemek istiyoruz ki; biz bu sağlık sistemine muhtaç değiliz, bu bizim kaderimiz değil. Başka bir sağlık sistemi ve başka bir hekimlik ortamı mümkündür. Bunu kurabilecek irade, birikim bu ülkede var. Türk Tabipleri Birliği'nde, sağlık emekçilerinin örgütlerinde bu birikim ve istek var.

Aslında sağlık sisteminizin çok da kolay çözülebilecek sorunları var. Ancak ub üçüncü birkaç pansuman tedbirlerle orasını burasını düzelterek artık bu sistemi işler hale getirmemiz mümkün değil. O yüzden sağlık öncelveni; hastalığı değil sağlığı öncelleyen, sağlığı bir para kazanma aracı olmaktan çıkaran, tamamen kamudan finanse edilmesini sağlayan bir bakış açısına ihtiyacımız var. Dolayısıyla bu sorunları çözmenin yolu esas olarak kamucu sağlık sistemini kurmaktan geçiyor. Birind basamağı güçlendirdiğimiz, koruyucu hizmetleri güçlendirdiğimiz bir sağlık sistemine ihtiyacımız var. Bizler çok uzun yıllardır Türk Tabipleri Birliği olarak bunu söylüyoruz. Sağlık sistemine yönelik eleştirilerimiz dile getirirken beraberinde çözüm önerilerimizi de söylüyoruz. Ne yazık ki tarih bizi haklı kıyardı, bu sağlık sistemi çöktü. Ancak

dediğim gibi bizim buna karşı hazırlığımız var, birikimimiz var. Çok değerli meslektaşların ve sağlık emekçileri var. Bu ülkenin sağlık emekçileri kendilerinden önce halkın sağlığını düşünmüştür. Nasıl ki 1919'da bağımsızlık ateşini 14 Mart Tıp Bayramı kutlaması bahanesiyle İstanbul'da tıp öğrencileri yapıysa, bu ülkedeki hekimler, sağlık emekçileri sadece bir geçim kaynağı değil, mesleklerine, bu ülkeye karşı sorumlulukları olarak görmüşlerdir. Halkın sağlığını geliştirmek için ellerinden gelen her şeyi yapmışlardır, vappmaya da devam edeceklerdir. Şimdi artık sesimize kulak verilmesi zamanıdır. Sizlerin desteğiyle, halkımızın desteğiyle bu yürüyüşte olduğumuzumuzu umutla birlikte bu ülkeyi yönetenlerin bizim önerilerimizi hayata geçirmek zorunda kalacağını düşünüyoruz. Bu yürüyüşü büyüterek Ankara'ya kadar götüreceğiz. 14 Mart'ı bir başlangıç yapıp 14 Mart'tan sonra tüm sağlık emekçileri, tüm hekimler ve halkımızla birlikte başka bir sağlık sistemini kurmak için çalışmaya devam edeceğiz. Bu yürüyüşümüzde bize destek verdiğiniz için, umudumuzu büyüttüğünüz için hepimize teşekkür ediyoruz."

Eylem, "Hekimler yalnız değildir", "Birleşe birleşe kazanacağız" ve "Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiçbirimiz" sloganları atılarak sona erdi.



BİBLİYOTERAPİ ETKİNLİKLERİ DEVAM EDİYOR

Edremit Belediyesi tarafından yapılan 15 günde bir yapılacak Bibliyoterapi çalışmasında, bir sonraki kitap olarak Jose Saramago'nun Görmek adlı eseri ele alınacak. Edremit Belediyesi, Şubat ayında düzenlediği Bibliyoterapi çalışmasını Sabahattin Ali'nin önemli eseri

sadece bir kitap okuma deneyimi değil, aynı zamanda bir psikolog rehberliğinde derinlemesine bir analiz yapma imkânı sunacak. Edremit Belediyesi, bu tür etkinliklerle, katılımcıların kendilerini keşfetmelerine yardımcı olmayı ve toplumsal bir farkındalık

DEMOKRAT GAZETESİ
28 ŞUBAT 2025 HABERİ

Yaşar Kemal'in Kitapları 7 Minyatür'e Sığdırıldı

Minyatürle Yaşar Kemal'in bütün kitapları 28 Şubat günü Balıkesir Kent Konseyi binasında sergiyle yer alacak. Minyatüre sığdırılarak bütün eserlerin yer aldığı sergi Dr Figen Gürsoy tarafından hazırlandı.

Dr. Figen Gürsoy minyatürlerle Yaşar Kemal'in Bütün Kitapları, "İnsan Dünyadır" sergisini hazırladı. Sanatçı Yaşar Kemal Hazinesi sanatlığı beslemeye devam ediyor" dedi.

Figen Gürsoy sergi in düşüncelerini şöyle anlattı: "Minyatür simden 'Kitap Resmi' olduğu için etkilendim. en geçmişte

taplardan çıkmış minyatür resmi, bugün kuduğum kitapların isimlerini çalışarak aniden kitaplarla uluşturmaktan çok mutlu oluyorum.

Minyatür resim benim aşama teşekkür dişim. Ayrıca üzerinde öğüp büyüdüğüm, eşlendiğim, yayalandığım Anadolu'ya da teşekkür orçluyum. Anadolu'yu, insanını, kültürünü, iklimini, doğasını, iklimini, içegini, bitkisini, duygusunu, avrını en iyi yazmış yazar, tüm ünyanın tartışmasız kabulü ile Yaşar Kemal'dir." dedi.

Dünyada benzeri yok diyen Gürsoy,

"Ve ben Yaşar Kemal'in tüm kitaplarını okuduktan sonra minyatür resimlerini çalışarak; bir azarın tüm kitaplarının isimlenmesi içeriği ile dünyadaki k örneği olan bu minyatür resim erisinin aracılığıyla, Anadolu'ya, Yaşar Kemal'e, kitaplara ve Kitap Resmi Minyatür'e kendi dilimce teşekkür ediyorum. Yaşar Kemal'in yaşadıkları, tanıklıkları endi soyut dünyasından geçerek omut bir gerçekliğe yani kitaplara önuştü."

Somut Gerçekliğe Dönüşenler

"Bu kitaplar okuduğumda benim soyut dünyamdan geçerek aşka bir somut gerçekliğe, minyatür resimlere dönüştüler. amamlanması yoğun bir alışmayla toplam 4 yıl süren bu zğün serinin, izleyecek olanlara Yaşar Kemal hazinesinden



İNSAN DÜNYADIR

Minyatürlerle YAŞAR KEMAL'in
Bütün Kitapları Sergisi
Dr. Figen GÜRSOY

YAŞAR KEMAL'i
Sonsuzlukta 10. Yılında Anıyoruz.

28 ŞUBAT 2025

Balıkesir Kent Konseyi Binası
Fıyıcı Alanı
Sergi Açılış Saati : 17.00

Balıkesir
Sergi 6 Mart 2025 tarihine kadar devam eder.

okuyarak beslenmek,
aydınlanmak, umutlanmak,
güçlenmek adına ilham verici
olması dileğimidir."

Figen Gürsoy Kimdir?

1962 /Manisa Akhisar doğumlu. İzmir Kız Lisesi, Ege Tıp Fakültesi, AÖF Sosyoloji, AÖF Kültürel Miras Mezuu.

Pratisyen hekim olarak sürdürdüğü kamu hizmetinde 20. yılını doldurduğu gün 2006 yılında emekli oldu. O tarihten bugüne 18 yıldır tutku ile bağlı olduğu minyatür resim eğitimi ve üretimini sürdürmekte.

2013 yılında "İstanbul/ Yedi Tepeli Şehir/ Silüete Saygı" isimli çalışması Kültür Bakanlığı Türk Süs-leme Sanatları Yarışmasında birincilik ödülü aldı.

Unesco'nun "İnsanlığın Somut Olmayan Kültürel Miras Listesi"ne Türk Minyatür Resim Sanatının alınması ile; 2021 yılında Kültür Bakanlığı tarafından Türk Minyatür Sanatının Kültürel Miras Taşı-yıcısı olarak Sanatçı Kimliğini aldı. Yurt içinde ve dışında 120 kişisel ve karma sergiye katıldı. Haber: Alper Çobanoğlu

MERHABA GAZETESİ
28 ŞUBAT 2025 HABERİ



Balıkesir İş Dünyasına

Ramazan
Serisi

Başlıyor!

Balıkesir Ticaret Odası, Balıkesir Sanayi Odası, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) ve TOBB Genç Girişimciler Kurulu (GGK) iş birliğiyle Ramazan ayı boyunca iş dünyasına dair önemli konuları ele alacak ücretsiz bir webinar serisi düzenliyor.

Program Akışı ve Detaylar:
Webinar serisinin ilk etkinliği

4 Mart 2025 tarihinde saat 14:00'te başlayacak. İlk oturumda, "Aile Şirketlerinde Nesiller Boyu Liderlik" konusu, Sezin Örtün Sivri tarafından ele alınacak. Sivri, aile şirketlerinde liderliğin nasıl sürdürülebilir hale getirileceği ve nesiller arası geçişin nasıl sağlanacağı üzerine katılımcılara değerli bilgiler sunacak.

11 Mart 2025'te ise saat 14:00'te "Stratejik Planlama ve

Balıkesir'de Sağlıkçılardan Beyaz Yürüyüş



Balıkesir Tabip Odası Başkanı Muhammed Can Toplu Taşıma önünden tüm sağlıkçılarla birlikte bir yürüyüş yaptı. 27 Şubat'ta saat 11.30'da başlayan yürüyüş Ali Hikmet Paşa Caddesinde yapılan sağlık sistemi ile ilgili açıklamalarla sürdü.

Tabip Odası Başkanı Muhammed Can "1 Mart'ta Ankara'dayız"

Balıkesir Tabipler Odası Başkanı Muhammed Can açıklamasına başlarken "Eylemin 4.gününde Balıkesir'deyiz, buradan sonra Bandırmaya gidiyoruz. Oradan Bursa'ya gidiyoruz, Eskişehir'e gidiyoruz. 1 Martta da Ankara'dayız" dedi. Tabip Oda Başkanı Can "Bu ülkede adalet sistemi çöktü. Patronlar diyor ki sistem

çöktü. Hekimler ve sağlık emekçileri diyor ki sağlık sistemi çöktü. Arkadaşlar çöktü diyenleri gözaltına alıyorlar, diz çöktürmeye çalışıyorlar. Biz hekimler olarak, sağlık çalışanları olarak her şeye dur diyoruz. Bu kötü gidişata hastaların içinde bulunduğu bu duruma dur demek için alanlardayız, meydanlardayız." dedi.

TTB "Halk Sağlığına Sağlıklı Ulaşamıyor"

Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi Başkanı Alpay Azap konuşmasını yapmak üzere davet edildi. Azap, "Türkiye'deki sağlık ortamı için önemli bir giriş yapmak istiyoruz. Sağlık emekçileri ve hekimler çok kötü koşullarda çalışıyor. Halk ise sağlığa

yeterince ulaşamıyor. Muayene sıralarında beklemek zorunda kalıyor, koruyucu sağlık hizmetlerine erişmekte güçlük çekiyor. Hepimiz çok kötü koşullar altındayız ama bunu değiştirmek mümkün" dedi. Haber ALPER ÇOBANOĞLU

MERHABA GAZETESİ
28 ŞUBAT 2025 HABERİ

BAŞKA BİR SAĞLIK SİSTEMİ MÜMKÜN!

Türk Tabipleri Birliği, "Başka bir sağlık sistemi, başka bir hekimlik ortamı mümkün" eylem programı kapsamında İstanbul'dan Ankara'ya başlattığı "Beyaz Yürüyüş"ün üçüncü gününde Balıkesir'e ulaştı. Doktorlar adına yapılan açıklamada, "Sağlık sistemi çöktü. Yeni bir sağlık sistemi, başka bir hekimlik ortamı mümkün diyoruz" ifadesi kullanıldı.

• İLKAN TOPRAK

Türk Tabipleri Birliği'nin (TTB) "Başka Bir Sağlık Sistemi Mümkün" başlıklı 14 Mart Tıp Haftası programı kapsamında düzenlediği "Beyaz Yürüyüş"ün Balıkesir'de yapıldı. Yürüyüş kapsamında Toplu Tasarım Merkezi'nde bir araya gelen doktorlar Milli Kuvvetler Caddesi üzerinden yürüyerek AHP meydanına ulaştı. Hekimler, "Başka bir sağlık sistemi, başka bir hekimlik ortamı mümkün" pankartı açarken, "Sağlık haktır; satılmaz", "Sağlıkta şiddet sona ersin" ve "Örgütlü emek, sağlıklı toplum" yazılı dövizler taşıdı. Çok sayıda meslek örgütünün, sendikaların ve vatandaşların da katılarak destek verdiği basın açıklamasında konuşan TTB Merkez Konseyi Başkanı Prof. Dr. Alpay Azap, Türkiye'deki mevcut sağlık sisteminin hem sağlık çalışanları hem de vatandaşlar açısından sürdürülebilir olmaktan çıktığını belirtti.

Sistemdeki sorunların basit yöntemlerle çözülebileceğini dile getiren Azap "Bu yürüyüşümüz Beyaz Yürüyüş. Son derece bizim için önemli. Türkiye sağlık ordusu için önemli bir iş yapmak istiyoruz. Evet, sağlık emekçileri ve hekimler olarak çok kötü koşullarda çalışıyoruz. Halkımız sağlığa yeterince ulaşmıyor. Muayene sırasında beklemek zorunda kalıyor, korucuyu hizmetlerden yararlanamıyor. Çok kötü koşullar altındayız hepimiz ama bunu değiştirmek son derece mümkün. Başka bir sağlık sistemi mümkündür. Biz bu yürüyüşümüzde bu umudu herkese yaymak istiyoruz, tüm Türkiye'ye yaymak istiyoruz. Güçlü bir sesle söylemek istiyoruz ki; biz bu sağlık sistemine muhtaç değiliz, bu bizim kaderimiz değil. Başka bir sağlık sistemi ve başka bir hekimlik ortamı mümkündür. Bunu kurabilecek irade, birikim bu ülkede var. Türk Tabipleri Birliği'nde, sağlık emekçilerinin örgütlerinde bu birikim ve istek var" dedi. Eylem, "Hekimler yalnız değildir", "Birleşe birleşe kazanacağız" ve "Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiçbirimiz" sloganları atılarak sona erdi. 9 DA



Genel kurulda, kaplıcaların mali durumu ile ilgili dikkat çekilen bir gelişme yaşandı. Yapılan açıklamada, Göner Kaplıcaları A.Ş.'nin hiçbir borcunun bulunmadığı duyuruldu. 5 DA

BAŞKA BİR SAĞLIK SİSTEMİ MÜMKÜN!

Türk Tabipleri Birliği, "Başka bir sağlık sistemi, başka bir hekimlik ortamı mümkün" eylem programı kapsamında İstanbul'dan Ankara'ya başlattığı "Beyaz Yürüyüş"ün üçüncü gününde Balıkesir'e ulaştı. Doktorlar adına yapılan açıklamada, "Sağlık sistemi çöktü. Yeni bir sağlık sistemi, başka bir hekimlik ortamı mümkün diyoruz" ifadesi kullanıldı.

• İLKAN TOPRAK

Türk Tabipleri Birliği'nin (TTB) "Başka Bir Sağlık Sistemi Mümkün" başlıklı 14 Mart Tıp Haftası programı kapsamında düzenlediği "Beyaz Yürüyüş", dün Balıkesir'de yapıldı.

Yürüyüş kapsamında Toplu Taşıma Merkezi'nde bir araya gelen doktorlar Milli Kuvvetler Caddesi üzerinden yürüyerek AHP meydanına ulaştı. Hekimler, "Başka bir sağlık sistemi, başka bir hekimlik ortamı mümkün" pankartı açarken, "Sağlık hakları, satılmaz", "Sağlıkta şiddet sona ersin" ve "Örçütlü emek, sağlıklı toplum" yazılı dövizler taşıdı.

Çok sayıda meslek örgütünün, sendikanın ve vatandaşların da katılarak destek verdiği basın açıklamasında konuşan TTB Merkez Konseyi Başkanı Prof. Dr. Alpay Azap, Türkiye'deki mevcut sağlık sisteminin hem sağlık çalışanları hem de vatandaşlar açısından sürdürülebilir olmaktan çıktığını belirtti.

Sistemdeki sorunların basit yöntemlerle çözülebileceğini dile getiren Azap sözlerini şu şekilde sürdürdü: "Aslında sağlık sistemimizin çok da kolay çözülebilecek sorunları var. Ancak ub üçüncü bir bakış açısını gerektiriyor. Yani küçük pansuman tedbirlerle orasını burasını düzelterek artık bu sistemi işler hale getirmemiz mümkün değil. O yüzden sağlığı önceleyen; hastalığı değil sağlığı önceleyen, sağlığı bir para kazanma aracı olmaktan çıkaran, tamamen kamudan finanse edilmesini sağlayan bir bakış açısına ihtiyacımız var. Dolayısıyla bu sorunları çözmenin yolu esas olarak kamucu sağlık sistemini kurmaktan geçiyor. Birinci basamağı güçlendirdiğimiz, koruyucu hizmetleri güçlendirdiğimiz bir sağlık sistemine ihtiyacımız var. Bizler

çok uzun yıllardır Türk Tabipleri Birliği olarak bunu söylüyoruz. Sağlık sistemine yönelik eleştirilerimizi dile getirirken beraberinde çözüm önerilerimizi de söylüyoruz. Ne yazık ki tarih bizi haklı çıkardı, bu sağlık sistemi çöktü. Ancak dediğim gibi bizim buna karşı hazırlığımız var, birikimimiz var. Çok değerli meslektaşlarımız ve sağlık emekçileri var. Bu ülkenin sağlık emekçileri kendilerinden önce halkın sağlığını düşünmüştür. Nasıl ki 1919'da bağımsızlık ateşini 14 Mart Tıp Bayramı kutlaması bahanesiyle İstanbul'da tıp öğrencileri yapıtıysa, bu ülkedeki hekimler, sağlık emekçileri sadece bir geçim kaynağı değil, mesleklerine, bu ülkeye karşı sorumlulukları olarak görmüşlerdir. Halkın sağlığını geliştirmek için ellerinden

gelen her şeyi yapmışlardır, yapmaya da devam edeceklidir.

Şimdi artık sesimize kulak verilmesi zamanıdır. Sizlerin desteğiyle, halkımızın desteğiyle bu yürüyüşte oluşturduğumuz umutla birlikte bu ülkeyi yönetenlerin bizim önerilerimizi hayata geçirmek zorunda kalacağını düşünüyoruz. Bu yürüyüşü büyütürsek Ankara'ya kadar götüreceğiz. 14 Mart'ı bir başlangıç yapıp 14 Mart'tan sonra tüm sağlık emekçileri, tüm hekimler ve halkımızla birlikte başka bir sağlık sistemini kurmak için çalışmaya devam edeceğiz. Bu yürüyüşümüzde bize destek verdiğiniz için, umudumuzu büyüttüğünüz için hepinize teşekkür ediyoruz."

Eylem, "Hekimler yalnız değildir", "Birleşe birleşe



kazanacağız" ve "Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiçbirimiz" sloganları atılarak sona erdi.





TÜRKİYE'NİN BAŞKA BİR SAĞLIK SİSTEMİNE İHTİYACI VAR

14 MART BAŞLANGIÇ OLACAK

Türk Tabipleri Birliği'nin (TTB) "Başka Bir Sağlık Sistemi Mümkün" başlıklı 14 Mart Tıp Haftası programı kapsamında düzenlediği "Beyaz Yürüyüş" dördüncü durağında Balıkesir'e gelerek basın açıklaması yaptı.

■ ÖMER KANTARLIOĞLU

TÜRK Tabipleri Birliği'nin (TTB) "Başka Bir Sağlık Sistemi Mümkün" başlıklı 14 Mart Tıp Haftası programı kapsamında düzenlediği "Beyaz Yürüyüş" dördüncü durağında Balıkesir'e gelerek basın açıklaması yaptı.

Toplu Taşıma Merkezi'nde bir araya gelen yürüyüş kolu, Balıkesir Tabip Odası ve sağlık çalışanları sloganlar atarak Ali Hikmet Paşa Meydanına kadar yürüyüş gerçekleştirdi.

TTB Merkez Konseyi Başkanı Dr. Alpay Azap'ın da katıldığı Beyaz Yürüyüş'un ardından yapılan basın açıklamasında ülkede sağlık sisteminde yaşanan sorunların yeni bir sağlık sistemi ile çözülebileceği ifade edildi.

"ÇOK KÖTÜ KOŞULLAR ALTINDAYIZ"

Türkiye'deki mevcut sağlık sisteminin hem sağlık çalışanları hem de vatandaşlar açısından sürdürülebilir olmaktan çıktığını belirten TTB Merkez Konseyi Başkanı Dr. Alpay Azap sistemdeki sorunların basit yöntemlerle çözülebileceğini dile getirdi. Azap şunları kaydetti:

"Bu yürüyüşümüz Beyaz Yürüyüş. Son derece bizim için önemli. Türkiye sağlık ordusu için önemli bir iş yapmak istiyoruz. Evet, sağlık emekçileri ve hekimler olarak çok kötü koşullarda çalışıyoruz. Halkımız sağlığa yeterince ulaşmıyor. Muayene sırasında beklemek zorunda kalıyor, korucuyu

hizmetlerden yararlanamıyor. Çok kötü koşullar altındayız hepimiz ama bunu değiştirmek son derece mümkün. Başka bir sağlık sistemi mümkündür.

Biz bu yürüyüşümüzde bu umudu herkese yaymak istiyoruz, tüm Türkiye'ye yaymak istiyoruz. Güçlü bir sesle söylemek istiyoruz

ki; biz bu sağlık sistemine muhtaç değiliz, bu bizim kaderimiz değil. Başka bir sağlık sistemi ve başka bir hekimlik ortamı mümkündür. Bunu kurabilecek irade, birikim bu ülkede var. Türk Tabipleri Birliği'nde, sağlık emekçilerinin örgütlerinde bu birikim ve istek var."

"ÜÇÜNCÜ BAKIŞ AÇISIYLA SORUNLAR ÇÖZÜLEBİLİR"

Aslında sağlık sisteminizin çok da kolay çözülebilecek sorunları var. Ancak bu üçüncü bir bakış açısını gerektiriyor. Yani küçük pansuman tedbirlerle orasını burasını düzelterek artık bu sistemi işler hale getirmemiz mümkün değil. O yüzden sağlığı önceleyen; hastalığı değil sağlığı önceleyen, sağlığı bir para kazanma aracı olmaktan çıkaran, tamamen kamudan finanse edilmesini sağlayan bir bakış açısına ihtiyacımız var. Dolayısıyla bu sorunları çözmenin yolu esas olarak kamucu sağlık sistemini kurmaktan geçiyor. Birinci basamağı güçlendirdiğimiz, koruyucu hizmetleri güçlendirdiğimiz bir sağlık sistemine ihtiyacımız var. Bizler çok uzun yıllardır Türk Tabipleri Birliği olarak bunu söylüyoruz. Sağlık sistemine yönelik eleştirilerimizle dile getirirken beraberinde çözüm önerilerimizi de söylüyoruz.

Ne yazık ki tarih bizi haklı çıkarıyor, bu sağlık sistemi çöktü. Ancak dediğim gibi bizim buna karşı hazırlığımız var, birikimimiz var. Çok değerli meslektaşlarımız ve sağlık emekçileri var.

Bu ülkenin sağlık emekçileri kendilerinden önce halkın sağlığını düşünmüştür. Nasıl ki 1919'da bağımsızlık ateşini 14 Mart Tıp Bayramı kutlaması bahanesiyle İstanbul'da tıp öğrencileri yaptıysa, bu ülkedeki hekimler, sağlık emekçileri sadece bir geçim kaynağı değil, mesleklerine, bu ülkeye karşı sorumlulukları olarak görmüşlerdir. Halkın sağlığını geliştirmek için ellerinden gelen her şeyi yapmışlardır, yapmaya da devam edeceklerdir.

"14 MART BİR BAŞLANGIÇ OLACAK"

Şimdi artık sesimize kulak verilmesi zamandır. Sizlerin desteğiyle, halkımızın desteğiyle bu yürüyüşte oluşturduğumuz umutla birlikte bu ülkeyi yönetenlerin bizim önerilerimizi hayata geçirmek zorunda kalacağını düşünüyoruz. Bu yürüyüşü büyütürsek Ankara'ya kadar götüreceğiz.

14 Mart'ı bir başlangıç yapıp 14 Mart'tan sonra tüm sağlık emekçileri, tüm hekimler ve halkımızla birlikte başka bir sağlık sistemini kurmak için çalışmaya devam edeceğiz.

Bu yürüyüşümüzde bize destek verdiğiniz için, umudumuzu büyüttüğünüz için hepimize teşekkür ediyoruz."



33. YIL



Doktorlar
tepkili:



Muhammet
Can

Ahmet
Akın

MÜŞTERİ DEĞİL HASTA

Balikesir Tabip Odası Başkanı Muhammet Can, sağlık bakanlığının uygulamalarına tepki gösterdi. Performansa dayalı ödeme sisteminin kaldırılması gerektiğini söyleyen Başkan Can, ayrıca sağlığa ticari olarak bakılmamasını gerektiğini, hastaların ise müşteri olarak görülmemesi gerektiğini ifade etti.

AKIN: "SİZLERE MİNNETTARIZ"

Balikesir Tabip Odası Başkanı Muhammet Can'ın konuşmasının ardından Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın da hekimlerin gününü kutladı. Ahmet Akın, "Gerçekten hekimlerimizin bulunduğu ortamların sıkıntılarını yıllarca biz de şahit olduk. Hakikatten çok zor bir mesleği icra ediyorsunuz. Hepinize ayrı ayrı teşekkür

ediyorum. Aynı zamanda Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, "Beni Türk Hekimlerine emanet ediniz" sözüyle size ne kadar değer verdiğini göstermektedir. Onu bunu diyenler olabilir ama vatandaşlarımız her zaman tip mensuplarınıza minnettardır. Biz de minnettartız, her zaman emrinizdeyiz" diye konuştu.



Balikesir Tabip Odası beraberinde hekimler, 27'nci Dönem CHP Milletvekili ve Balikesir Tabip Odası önceki dönem başkanlarından Dr. Fikret Şahin, Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın, Başkanvekili Ferit Gündoğan ve Meclis Üyesi Volkan Altınöz ile birlikte 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla Ata'nın huzuruna çıktı.

Atatürk Anıtı'na çelenk sunan Balikesirli hekimler daha sonra saygı duruşunda

bulunarak hep bir ağızdan milli marşımızı okudu. Burada bir konuşma yapan Tabip Odası Başkanı Muhammet Can, sorunları ve sağlık çalışanları ile doktorların taleplerini dile getirdi. Başkan Can, özellikle hastalara müşteri gözüyle bakılmasının doğru olmadığını ifade ederek, nitelikli bir sağlık hizmeti üretmenin en temel bileşenlerinden birinin çalışma koşulları olduğunu bir kez daha hatırlattı.

8 DE



BİRLİK GAZETESİ
15 MART 2025 HABERİ



Doktorlar tepkili:

MÜŞTERİ DEĞİL HASTA

Balikesir Tabip Odası Başkanı Muhammet Can, sağlık bakanlığının uygulamalarına tepki gösterdi. Performansa dayalı ödeme sisteminin kaldırılması gerektiğini söyleyen Başkan Can, ayrıca sağlığı ticari olarak bakılmamasını gerektiğini, hastaların ise müşteri olarak görülmemesi gerektiğini ifade etti.

• İLKAN TOPRAK

Balikesir Tabip Odası beraberinde hekimler, 27'nci Dönem CHP Milletvekili ve Balikesir Tabip Odası önceki dönem başkanlarından Dr. Fikret Şahin, Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın, Başkanvekili Ferit Gündoğan ve Medis Üyesi Volkan Altınöz ile birlikte 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla Ata'nın huzuruna çıktı.

Atatürk Anıtı'na çelenk sunan Balikesirli hekimler daha sonra saygı duruşunda bulunarak hep bir ağızdan milli marşımızı okudu. Burada bir konuşma yapan Tabip Odası Başkanı Muhammet Can, sorunları ve sağlık çalışanları ile doktorların taleplerini dile getirdi. Başkan Can, özellikle hastalara müşteri gözüyle bakılmasının doğru olmadığını ifade ederek, nitelikli bir sağlık hizmeti üretmenin en temel bileşenlerinden birinin çalışma koşulları olduğunu bir kez daha hatırlattı.

Başkan Can özette şunları dile getirdi: "14 Mart Tıp Bayramında ne istiyoruz?

Bizler; Sağlık Bakanlığından ediyet yönetmeliği çıkıp temel sağlık hizmetlerini amacı dışında kullanmayı değil, her türlü kanun, yönetmelik çıkarma uygulamalarında, sağlık işkolundaki sendikalar, TTB ve Tabip Odalarının görüşlerinin alınmasını istiyoruz. 20 yıldır sürdürülen Sağlıkta Dönüşüm Programı ve onun ana unsurları arasında yer alan performansa dayalı ödeme sisteminin kaldırılmasını, emekliliğe yansıyacak, insanca yaşanacak bir yaşam standardı istiyoruz. Sağlık hizmeti sunumunda niteliğin değil niceliğin öne çıktığı ortadadır. Randevuların 5 dakikaya değil her hasta için en az 15 dakika ayrılmasını istiyoruz. Hekimlerin çok sayıda hastaya bakmaya zorlandığı, hastalara fizik muayene yapılmasına izin vermeyen sürelerin ayrıldığı, aynı ücreti alabilmek için daha fazla



çalışma sürelerine gerek duyulduğu, nitelikli sağlık hizmeti sunabilmenin koşullarının derhal sağlanmasını istiyoruz.

"KAYNAKLARIN HALK SAĞLIĞI İÇİN KULLANILMASINI İSTİYORUZ"

Nitelikli bir sağlık hizmeti üretmenin en temel bileşenlerinden biri çalışma koşullarıdır. Artık hekimlerin bir araya gelmesini sağlayan odalarının poliklinik odalarından çok daha donanımlı ve sağlıklı olduğu, "müşteri memnuniyeti" ile hastaya müşteri, sağlığı ticari olarak bakılmasını istemiyoruz. Sağlıkta yapılan skandalı bize gösterdi ki, yicidenleşen sağlıkta güvensiz ortam oluşmakta ve hekimlik mesleğinin onurlu ve etik bir şekilde yapılması zorlaşmaktadır. SGK'nın özel sağlık sektörüne 2024 yılında bir önceki yıla göre yüzde 100 artış göstererek aktardığı para 63 milyar liradır. Sağlıkta yaşanan kaynak israfına ve kaynakların halkın sağlık hakkı için kullanılmasını istiyoruz.

"MESLEĞİMİZİ DEĞERSİZLEŞTİRMEME ÇALIŞANLARI ATAYA ŞİKAYET EDİYORUZ"

Yaşamını insanlığın hizmetine adanacağı meslek andına taşıyan hekimler olarak; yaşadıkları sorunlar nedeniyle yurtdışına ve özel sektöre giden hekimlere; "gidiyorlarsa gitsinler" diyenlere, "biz aile sağlığı merkezi yaptık, gidin sağlığını gırtlığa yapışın" diyenlere söylenecek tek sözümüz var; bu topraklarda binlerce yıldır hekimlik yapan bizler halkın sağlığı için buradaydık, buradayız ve hiçbir yere gitmiyoruz. Taleplerimiz karşılanmadığı süreçte önlüğümüzün beyazına, özlük haklarınıza, sahip çıkmaya devam edeceğiz. Halkın sağlığına sahip çıkmak ve mesleki onurumuzu korumak için hekimlerimizi değersizleştirmek için çabalayanları, şiddete uğramalarını sadece kinayarak geçiştirenleri, hiçbir önlem almayanları, onurluya oynayanları huzurunda bulunduğumuz, kendisini Türk Hekimlerine emanet eden Büyük Önder Atatürk'e şikayet ediyoruz."

AKIN: "SİZLERE MİNNETTARIZ"

Balikesir Tabip Odası Başkanı Muhammet Can'ın konuşmasının ardından Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın da hekimlerin gününü kutladı. Ahmet Akın, "Gerçekten hekimlerimizin bulunduğu ortamları sıkıntılı yıllarca biz de şahit olduk. Hakikatten çok zor bir mesleği icra ediyorsunuz. Hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Aynı zamanda Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, "Beni Türk Hekimlerine emanet ediniz" sözleriyle size ne kadar değer verdiğini göstermektedir. Onu bunu diyenler olabilir ama vatandaşlarımız her zaman top mensuplarımızı minnettedir. Biz de minnettarız, her zaman emrinizdediz" diye konuştu.

BİRLİK GAZETESİ
15 MART 2025 HABERİ

HEKİMLER ATA'NIN HUZURUNDA



14 Mart Tıp Bayramı nedeniyle Balıkesir Tabip Odası'na bağlı hekimler Ata'nın huzuruna çıktı. Hekimler mesleği değersizleştirilenleri Ata'ya şikayet etti.

Atatürk Anıtı'nda düzenlenen anma programına 27'nci Dönem CHP Milletvekili ve Balıkesir Tabip Odası önceki dönem başkanlarından Dr. Fikret Şahin, Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın, Başkanvekili Ferit Gündoğan ve Meclis Üyesi Volkan Altınöz de katıldı. Sağlık çalışanlarının

14 Mart Tıp Bayramını kutlayan Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın Tabip Odası Başkanı Muhammet Can ve katılımcılara karanfil armağan etti. Atatürk Anıtı'na çelenk sunan Balıkesirli hekimler daha sonra saygı duruşunda bulunarak hep bir ağızdan milli marşımızı okudu. Sayfa 4'de

Hekimler Ata'nın huzurunda

**14 Mart Tıp Bayramı
nedeniyle Balıkesir Tabip
Odası'na bağlı hekimler
Ata'nın huzuruna çıktı.
Hekimler mesleği
değersizleştirenleri Ata'ya
şikayet etti.**



**DEMOKRAT GAZETESİ
15 MART 2025 HABERİ**

İHMET İMREN
Atatürk Anıtı'nda düzenlenen anma programına 27'nci Dönem CHP Milletvekili ve Balıkesir Tabip Odası önceki dönem başkanlarından Dr. İktet Şahin, Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın, Başkanvekili Ferit Gündoğan ve Meclis Üyesi İrfan Albinoz de katıldı. Sağlık çalışanlarının 14 Mart Tıp Bayramını kutlayan Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim Can ve katılımcılara anırlı armağan etti. Atatürk Anıtı'na çelenk sunan Balıkesirli hekimler daha sonra saygı yürüşünde bulunarak hep bir ağızdan milli marşımızı okudu. Burada bir konuşma yapan Tabip Odası Başkanı İbrahim Can, sorunları ve sağlık çalışanları ile doktorların taleplerini ile getirdi. İbrahim Can özetle şunları dile getirdi: "14 Mart Tıp Bayramında ne oluruz? Bizler; Sağlık Bakanlığında en iyi yönetmeliği çıkarıp temel ilk hizmetlerini amacı dışında kullanmayarak, her türlü kanun, tıbbi çıkarma uygulamalarında, işkolundaki sendikalar, TTB ve Odaların görüşlerinin

alınmasını istiyoruz. 20 yıldır sürdürülen Sağlıkta Dönüşüm Programı ve onun ana unsurları arasında yer alan performansla dayalı ödeme sisteminin kaldırılmasını, emekliliğe yansıtacak, insanca yaşanacak bir yaşam standardı istiyoruz. Sağlık hizmeti sunumunda niteliğin değil niceliğin öne çıktığı ortadadır. Randevuların 5 dakikaya değil her hasta için en az 15 dakika ayrılmasını istiyoruz. Hekimlerin çok sayıda hastaya bakmaya zorlandığı, hastalara fizik muayene yapılmasına izin vermeyen sürelerin ayrıldığı, aynı ücreti alabilmek için daha fazla çalışma sürelerine gerek duyulduğu, nitelikli sağlık hizmeti sunabilmenin koşullarının derhal sağlanmasını istiyoruz. "KAYNAKLARIN HALK SAĞLIĞI İÇİN KULLANILMASINI İSTİYORUZ" Nitelikli bir sağlık hizmeti üretmenin en temel bileşenlerinden biri çalışma koşullarıdır. Artık hekimlerin bir araya gelmesini sağlayan odalarının poliklinik odalarından çok daha donanımlı ve sağlıklı olduğu, "müşteri memnuniyeti" ile hastaya müşteri, sağlığı ticari olarak bakılmasını istemiyoruz. Sağlıkta yenidoğan

skandalı bize gösterdi ki, ticarileşen sağlıkta güvensiz ortam oluşmakta ve hekimlik mesleğinin onurlu ve etik bir şekilde yapılması zorlaşmaktadır. SGK'nın özel sağlık sektörüne 2024 yılında bir önceki yıla göre yüzde 100 artış göstererek aktardığı para 63 milyar liradır. Sağlıkta yaşanan kaynak israfına ve kaynakların halkın sağlık hakkı için kullanılmasını istiyoruz. "MEŞLEGİMİZİ DEĞERSİZLEŞTİRMEYE ÇALIŞANLARI ATA'YA ŞİKAYET EDİYORUZ" Yaşamın insanlığın hizmetine adayacağını meslek adına taşıyan hekimler olarak; yaşadıkları sorunlar nedeniyle yurtdışına ve özel sektöre giden hekimlere; "gidiyorlarsa gitsinler" diyenlere, "biz aile sağlığı merkezi yaptık, gidin sağlıklarını girtlağına yapışın" diyenlere söyleyecek tek sözümüz var; bu topraklarda binlerce yıldır hekimlik yapan bizler halkın sağlığı için buradaydık, buradayız ve hiçbir yere gitmiyoruz. Taleplerimiz karşılanmadığı süreçte ölüğümüzün beyazına, özlük haklarımızı, sahip çıkmaya devam edeceğiz. Halkın sağlığına sahip

çıkarak ve mesleki onurumuzu korumak için hekimlerimizi değersizleştirmek için çabalarıyla, şiddete uğramalarını sadece kınayarak geçiştirenleri, hiçbir önlem almayanları, onurlu oyanları huzurunda bulduğumuz, kendisini Türk Hekimlerine emanet eden Büyük Önder Atatürk'e şikayet ediyoruz." AKIN: "SİZLERE MİNNETTARIZ" Balıkesir Tabip Odası Başkanı Muhammet Can'ın konuşmasının ardından Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın da hekimlerin gününü kutladı. Ahmet Akın, "Gerçekten hekimlerimizin bulunduğu ortamların sıkıntılarını yıllarca biz de şahit olduk. Hakikatten çok zor bir mesleği icra ediyorsunuz. Hepsini aynı aynı teşekkür ediyorum. Aynı zamanda Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, "Beni Türk Hekimlerine emanet ediniz" sözleriyle size ne kadar değer verdiğini göstermektedir. Onu bunu diyenler olabilir ama vatandaşlarımız her zaman tıp mensuplarımızı minnettedir. Biz de minnettarız, her zaman emrinizdediz" diye konuştu.

POLİTİKA GAZETESİ
15 MART 2025 HABERİ

NEDEN HER GÜN O BÖLGEDE KAZA OLUYOR?



Şehri yönetenler önce yaya, sonra sürücü olarak incelesinler oraları.. Vatandaşın yaşadıklarını bizzat yaşayıp, görüp tespit yapsınlar. Ama önce bu yazıyı okusunlar...

Yazısı 2.sayı

BALIKESİR

BALIKESİR'İN GERÇEK SESİ

POLİTİKA

15 MART 2025 CUMARTESİ YIL:39 SAYI: 11478 5.00 TL



**BİRLİKTE
ÇALIŞIYORUZ
BİRLİKTE
ÇÖZÜYÜZ**

SAĞLIK SİSTEMİNİ ATA'YA ŞİKAYET ETTİLER!

**14 MART SADECE
TIP BAYRAMI
DEĞİL KUVAYI
MILLİYE'NİN
BAŞLANGICIDIR**

Balikesir Tabip Odası'nın 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla düzenlediği törende Oda Başkanı Muhammet Can, hekimlik mesleğini değersizleştirenleri Atatürk'e şikayet etti. Atatürk Anıtı'nda bir araya gelen hekimler ve sağlık çalışanları Tıp Bayramı nedeniyle çelenk sunarak meslekte yaşadıkları sorunları ve isteklerini dile getirdi. Hekimlerin yurt dışına ve özel sektöre geçmesiyle

birlikte söylenen sözleri dile getirirken gözyaşlarını tutamayan Balikesir Tabip Odası Başkanı Dr. Muhammet Can 20 yıldır sürdürülen sağlıkta dönüşüm programında değişikliklerin yapılmasına dikkat çekerek hekimler olarak taleplerinin karşılanmadığı süreçte önlüklerinin beyazına, özlük haklarına sahip çıkmaya devam edeceklerine vurgu yaptı.

Ayrıntılar 4.sayfada



**EDREMIT BELEDİYESİ'NDEN
TARIMSAL
EĞİTİM
ATILIMI**

Edremit Belediyesi ile Altınoluk Meslek Yüksekokulu arasında tarımsal eğitim hakkında iş birliği protokolü imzalandı. Protokol çerçevesinde, Edremit Belediyesi'nin, ait 2 dönüm sera ve bahçe, Altınoluk MYO Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Programı öğrencileri tarafından uygulamalı eğitim amacıyla kullanılacak. 3

**BAÜNLÜLER
GÖNÜL
SOFRASINDA**

Balikesir Üniversitesi Vakfı tarafından Çarşı Kampüsü'nde düzenlenen iftar programında öğrenciler bir araya geldi. 14

3 Tıp Bayramı ve Tıbbiyeli Hilanet 10

HEKİMLERDEN
ATAYA ŞİKAYETSAĞLIK ÇALIŞANLARINI
DEĞERSİZLEŞTİRMEK
İSTİYORLAR

Balikesir Tabip Odası'nın 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla düzenlediği törende Oda Başkanı Muhammet Can hekimlik mesleğini değersizleştirenleri Atatürk'e şikayet etti. Atatürk Anıtında bir araya gelen hekimler ve sağlık çalışanları Tıp Bayramı nedeniyle çelenk sunarak meslekte yaşadıkları sorunları ve isteklerini dile getirdi.

ÖMER KANTARLIOĞLU

BALIKESİR Tabip Odası'nın 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla düzenlediği törende Oda Başkanı Muhammet Can hekimlik mesleğini değersizleştirenleri Atatürk'e şikayet etti. Atatürk Anıtında bir araya gelen hekimler ve sağlık çalışanları Tıp Bayramı nedeniyle çelenk sunarak meslekte yaşadıkları sorunları ve isteklerini dile getirdi.

Hekimlerin yurt dışına ve özel sektöre geçmesiyle birlikte söylenen sözleri dile getirirken gözyaşlarını tutamayan Balikesir Tabip Odası Başkanı Dr. Muhammet Can 20 yıldır sürdürülen sağlıkta dönüşüm programında değişikliklerin yapılmasına dikkat çekerek hekimler olarak taleplerinin karşılanmadığı süreçte ölümlerinin beyazına, özük haklarına sahip çıkmaya devam edeceklerine vurgu yaptı.

Atatürk Anıtı'nda düzenlenen anma programına 27'NCİ Dönem CHP Milletvekili ve Balikesir Tabip Odası önceki dönem başkanlarından Dr. Fikret Şahin, Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın, Başkanvekili Ferit Gündoğdu ve Meclis Üyesi Volkan Altınöz de katıldı. Sağlık çalışanlarının 14 Mart Tıp Bayramını kutlayan Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın Tıp Odası Başkanı Muhammet Can ve katılımcılara karanfil armağan etti.

"HEKİMLİK ANDI BU
COĞRAFYADA YAZILDI"

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Balikesir Tabip Odası Başkanı günün anlam ve önemine ilişkin konuşma yaptı.

Tıp Bayramı tarihini anlatarak konuşmasına başlayan Tabip Odası Başkanı Muhammet Can daha sonra tabiplerin isteklerini sıraladı.

Tabip Odası Başkanı Muhammet Can

şunları söyledi:

"Tibbin kurucuları İstanköylü Hipokrat ve Bergamalı Galenos'un yaşadığı, hekimlik adının yazıldığı, Çanakkale Conkbayırı'nda vatanları için gözünü kırpmadan yaşamlarını feda ederek o yıl mezun veremeyen tıbbiye'lilere; Dr. Hikmet ve arkadaşlarının emperyalistlere karşı verdiği onurlu savaşıma ve 14 Mart'ı Tıp Bayramı olarak kutlamamıza neden olmasına, Dr. Refik Saydam, Dr. Hulusi Behçet, Dr. Mazhar Osman, Dr. Tefvik Sağlam, Dr. Nusret Fişek, Dr. Türkan Saylan, Dr. Aziz Sancar ve nice cumhuriyet aydını değerlerine, en zor koşullarda fedakarca görev yapan hekimlik uygulamalarına tanıklık yapan bu coğrafyada mesleğimiz her geçen gün biraz daha değersizleştirilmeye çalışılmaktadır.

"14 MART SADECE
TIP BAYRAMI
DEĞİL KUVAYI MİLLİYE'NİN
BAŞLANGICIDIR"

14 Mart 1827 il. Mahmut döneminde Şehzadebaşı'nda ilk tıp fakültesinin kuruluşu modern tıp eğitiminin başlangıcı olarak kabul edilmektedir. 3 Şubat 1919'da İstanbul'da, Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane, İngiliz tıbbiye tarafından işgal edilmişti.

Amaç bu binayı karargah olarak kullanmaktır. İşgalcilerle karşı ayaklanmak ve okulu kurtarmak için çareler arayan tıp öğrencileri; okulun kuruluş yıldönümü olan 14 Mart'ın 92'nci yılını topluca kutlamaya karar verdiler.

Ote yandan İngiliz işgalini protesto ettiler. Tıbbiye 3'ncü sınıf talebesi olan Hikmet Bey önderliğinde büyük bir gösteri yaparak okulun iki kulesi arasında büyük bir Türk Bayrağı astılar. İşgal

kuvvetleri bu duruma müdahale etseler de durduramadılar.

Olayın yıldönümü olan 14 Mart, tıp camiasının emperyalist güçlerin karşısına resmen çıkışının yıldönümüdür. Cumhuriyetin kuruluşundan sonra 14 Mart tarihli her yıl Tıp Bayramı olarak kutlanmaya başlanmıştır.

14 Mart sadece bir Tıp Bayramı kutlaması değil daha fazlasıdır. Onurlu bir direnişin ve anti emperyalist bir mücadele olan Kuvayi Milliye'nin başlangıcı hikayesidir.

"PERFORMANSA DAYALI
ÖDEME SİSTEMİNİN
KALKMASINI İSTİYORUZ"

14 Mart Tıp Bayramında ne istiyoruz?

Bizler; Sağlık Bakanlığından eziyet yönetmeliği çıkarıp temel sağlık hizmetlerini amacı dışında kullanmayı değil, her türlü kanun, yönetmelik çıkarma uygulamalarında, sağlık işkolundaki sendikalar, TTB ve Tabip Odalarının görüşlerinin alınmasını istiyoruz. 20 yıldır sürdürülen Sağlıkta Dönüşüm Programı ve onun ana unsurları arasında yer alan performans dayalı ödeme sisteminin kaldırılmasını, emekliliğe yansımaya, insanca yaşanacak bir yaşam standardı istiyoruz. Sağlık hizmeti sunumunda niteliğin değil niceliğin öne çıktığı ortadadır. Randevuların 5 dakikaya değil her hasta için en az 15 dakika ayrılmasını istiyoruz. Hekimlerin çok sayıda hastaya bakmaya zorlandığı, hastalara fizik muayene yapılmasına izin vermeyen sürelerin ayrıldığı, aynı ücreti alabilmek için daha fazla çalışma sürelerine gerek duyulduğu, nitelikli sağlık hizmeti sunabilmenin koşullarının derhal sağlanmasını istiyoruz.

"KAYNAKLARIN
HALK SAĞLIĞI İÇİN
KULLANILMASINI
İSTİYORUZ"

Nitelikli bir sağlık hizmeti üretmenin en temel bileşenlerinden biri çalışma koşullarıdır. Artık hekimlerin bir araya gelmesini sağlayan odalarının poliklinik odalarından çok daha donanımlı ve sağlıklı olduğu, "müşteri memnuniyeti" ile hastaya müşteri, sağlığı ticari olarak bakımını istemiyoruz. Sağlıkta yenidogan skandalı bize gösterdi ki, ticarileşen sağlıkta güvensiz ortam oluşmakta ve hekimlik mesleğinin onurlu ve etik bir şekilde yapılması zorlaşmaktadır.

SGK'nın özel sağlık sektörüne 2024 yılında bir önceki yıla göre yüzde 100 artış göstererek aktardığı para 63 milyar liradır. Sağlıkta yaşanan kaynak israfına ve kaynakların halkın sağlık hakkı için kullanılmasını istiyoruz.

"MESLEĞİMİZİ
DEĞERSİZLEŞTİRMEYE
ÇALIŞANLARI
ATAYA ŞİKAYET EDİYORUZ"

Yaşamını insanlığın hizmetine adanacakını meslek andına taşıyan hekimler olarak; yaşadıkları sorunları nedeniyle yurtdışına ve özel sektöre giden hekimlere; "gidiyorlarsa gitsinler" diyenlere, "biz aile sağlığı merkezi yaptık, gidin sağlıkçıların gırtlakına yapışın" diyenlere söylenecek tek sözümüz var; bu topraklarda binlerce yıldır hekimlik yapan bizler halkın sağlığı için buradaydık, buradayız ve hiçbir yere gitmiyoruz.

Taleplerimiz karşılanmadığı süreçte ölümlüğümüzün beyazına, özük haklarımıza, sahip çıkmaya devam edeceğiz.

Halkın sağlığına sahip çıkmak ve mesleki onurumuzu korumak için hekimlerimiz değersizleştirmek için çabalayanları, şiddete uğramalarını sadece kinayarak geçiştirenleri, hiçbir önlem almayanları, onurluyla oynayanları huzurunda bulduğumuz, kendisini Türk Hekimlerine emanet eden Büyük Önder Atatürk'e şikayet ediyoruz."

AKIN: "HER ZAMAN
EMRİNİZDEYİZ"

Balikesir Tabip Odası Başkanı Muhammet Can'ın konuşmasının ardından Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın da hekimlerin gününü kutladı.

Ahmet Akın, "Gerçekten hekimlerimizin bulunduğu ortamların sıkıntılarını yıllarca biz de şahit olduk. Hakikatten çok zor bir mesleği icra ediyorsunuz. Hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

Aynı zamanda Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, "Beni Türk Hekimlerine emanet ediniz" sözleriyle size ne kadar değer verdiğini göstermektedir.

Onu bunu diyenler olabilir ama vatandaşlarımız her zaman tıp mensuplarına minnettardır. Biz de minnettardır, her zaman emrinizdedir" diye konuştu.

POLİTİKA GAZETESİ
15 MART 2025 HABERİ

POLİTİKA GAZETESİ 21 MART 2025 HABERİ



TABİP ODASI'NDAN MİLLİ EĞİTİM'E YARIŞMA TEPKİSİ

Balıkesir Tabip Odası yönetimi 14 Mart Tıp Haftası kapsamında her yıl geleneksel olarak düzenlediği resim ve kompozisyon yarışmasına izin vermeyen İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nü dava etti.

BALIKESİR Tabip Odası yönetimi 14 Mart Tıp Haftası kapsamında her yıl geleneksel olarak düzenlediği resim ve kompozisyon yarışmasına izin vermeyen İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nü dava etti.

Balıkesir 1. İdare Mahkemesi'ne dava açan Tabip Odası yönetimi dün de İl Millî Eğitim Müdürlüğü önünde basın açıklaması düzenledi. Oda Başkanı Muhammet Can oda olarak yıllardır uygulamaya geçirdiği anayasal görevinin sonucu olan bu faaliyetin hiç bir kişiye veya kuruma zarar doğurmadan yıllardır süregeldiğini belirtti. Can, idarenin, dava konusu idari işlem ile bu uygulamaya son vermesi için hiçbir sebep olmadığını da kaydetti.

"MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ NİYE ENGEL OLDU"

Balıkesir Tabip Odası Başkanı Muhammet Can düzenlenen basın açıklamasında şunları söyledi:

"İlimizde sivil toplum kuruluşlarının ve vatandaşların gönüllü olarak yer alarak hizmet verdiği ve 600'e yakın Genel Kurul üyesi bulunan Balıkesir Kent Konseyi ile ortak yıllardır yürütülen bu çalışmaya yazdığınız resmi yazı ile neden engel olmaktadır? Ancak bugüne kadar sorularımıza herhangi bir yanıt alamadık.

"GEREKÇE DEĞİL BAHANE"

Bu kez Tabip Odamız hukukçu aracılığı ile konuyu yargıya taşımış, 7 Mart/2025 tarihinde Balıkesir 1. İdare Mahkemesine başvuru yaparak İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün ret yazısının iptalini talep etmiş bulunmaktayız.

Dava dilekçemizde, Balıkesir Tabip Odası'nın bu ve bunun gibi yarışmaları, Anayasanın kendisine verdiği görev üzerine

**"KAMU YARARI
TAŞIYAN
BU DURUM
İDARENİN
KEYFİ
İŞLEMİYLE
ENGELLENEMEZ"**

Balıkesir Tabip Odası'nın yıllardır uygulamaya geçirdiği anayasal görevinin sonucu olan bu faaliyet, hiç bir kişiye veya kuruma zarar doğurmadan yıllardır süregelmektedir. İdarenin, dava konusu idari işlem ile bu uygulamaya son vermesi için hiçbir sebep yoktur. Kamu yararı taşıyan ve halk sağlığına hizmet eden hiç bir durum idarenin keyfi işlemi ile engellenemez, hiç bir hukuk düzeni buna imkan tanımamalıdır. İdare öznel ve keyfi amaçla takdir yetkisini kullanamaz. Takdir yetkisi gerekeceği olmak zorundadır ve bu gerekçe hukuka uygun, gerçek nedenlere dayalı

olmalıdır. Son günlerde yaşadığımız hukuk garabeti ve adaletin ayaklar altına alınma girişimlerine rağmen, Türkiye Cumhuriyeti laik, demokratik ve sosyal hukuk devletidir ilkesine güvenmek istediğimizi bir kez daha ifade ediyoruz. Dava konusu ettiğimiz İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün ilgili işlemi açıkça keyfîlik taşıdığı belirtilen gerekçenin gerçek nedenlere dayalı olmadığı, takdir yetkisi kapsamını aştığı gerekçeleriyle Balıkesir 1. İdare Mahkemesi'ne başvurarak idarenin bu hukuksuz işleminin iptalini talep etme zorunluluğumuz doğmuştur."

Tabip Odasından Yarışma Tepkisi "Bu Yarışma Halk Sağlığı Öncelikli!"

Tabip Odası, Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün aşı konulu çocuk resim yarışmasını iptal etmesine karşı tepkisini dile getirdi. Balıkesir Tabip Odası Aşı Konulu resim kompozisyon yarışmasını İl Milli Eğitim ile birlikte düzenlediği yarışmalarla sonuçlandırıyordu ancak bu yıl aynı yarışmaya İl Milli Eğitimden red cevabı geldi. Tabip Odası red cevabı ile birlikte İl Milli Eğitim Binası önünden bir açıklama yaptı.



Balıkesir Tabip Odası, 14 Mart Tıp Haftası etkinlikleri çerçevesinde her yıl düzenlenen resim ve kompozisyon yarışmalarının bu yıl İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün kararıyla iptal edilmesini kınadı.

Oda tarafından yapılan açıklamada, koruyucu sağlık hizmetlerinin halk sağlığı açısından önemine vurgu yapılarak, bu yarışmanın toplumda farkındalık yaratma amacı taşıdığı belirtildi.

Koruyucu sağlık hizmetlerinin önemine vurgu yapan Tabip Odası, hukuki süreç başlatarak iptal kararına karşı mahkemeye başvurdu.

Tabip Odası "Halk Sağlığı Dikkate Alınmalı"
Balıkesir Tabip Odası Yönetim Kurulu tarafından yapılan açıklamada, "Aşı" temalı resim ve kompozisyon yarışmasının her yıl toplumda farkındalık yaratma amacıyla düzenlendiği belirtildi.

Ancak bu yıl İl Milli Eğitim Müdürlüğü, yarışmayı eğitim-öğretim faaliyetlerinin yoğunluğu gerekçesiyle iptal etti. Tabip Odası, bu gerekçeyi tatmin edici bulmadığını ve aşı karşıtlığının yükseldiği bir dönemde yarışmanın iptal edilmesinin halk sağlığına zarar verdiğini savundu.

Tabip Odası ayrıca, Refik Saydam Hıfzıssıhha Enstitüsü'nün kapatılmasıyla Türkiye'de aşı üretiminin sona erdiğini ve aşı kararsızlığı ile reddinin son yıllarda ciddi bir halk sağlığı sorunu haline geldiğini vurguladı. Ülkedeki aşı reddi vakalarının 100 binlere ulaştığı ifade edildi.

Yasal Süreç Başlatıldı
Tabip Odası, İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün bu keyfi kararı karşısında Balıkesir 1. İdare Mahkemesi'ne başvurarak iptal talebinde bulundu. Yapılan açıklamada, Anayasa'nın 56.

maddesine dayanarak, halk sağlığını koruma ve geliştirme görevinin yerine getirilmesi için bu yarışmanın düzenlenmesinin önemli olduğu belirtildi. Oda, idari işlemin hukuka aykırı olduğunu ve kamu yararına hizmet eden faaliyetlerin keyfi sebeplerle engellenemeyeceğini savundu.

Tabip Odası:

"Aşı Kararsızlığı Artıyor"

Açıklamada, aşı karşıtlığının Dünya Sağlık Örgütü tarafından en büyük sağlık tehditlerinden biri olarak nitelendiği belirtildi. 2023 yılında kızamık vakalarının artış gösterdiği, bu durumun da aşı reddi ve kararsızlığı ile bağlantılı olduğu ifade edildi. Ayrıca, aşı karşıtlığına karşı farkındalık yaratma amacıyla düzenlenen bu yarışmanın iptal edilmesinin halk sağlığı açısından ciddi sonuçlar doğurabileceği uyarısı yapıldı. Haber Merkezi